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redaktøren taler

Russetida har lenge vært kjent 
som en narsissistisk runk-
ering, der vårkåte tenåringer 
drikker, puler og bruker pap-
pas penger på biler som skal 
brukes i tre uker, men som må 
ha anlegg til flerfoldige tusen-
lapper. La oss fortsette sånn.

Det er vi som er generasjon 
presentasjon. Vi har blitt ut-
satt for forventningspress fra 
alle kanter av samfunnet siden 
barndommen, og selv om vi er 
de mest hardtarbeidende, pol-
tisk korrekte, og edru ungdom-
mene siden før krigen, klarer 
ikke foreldre og besteforeldre å 
holde seg unna å snakke om 
hvordan alt var bedre før i tida.

Vi er en generasjon som job-
ber så hardt at vi går på veg-
gen, sliter oss ut, og brenner 
stearinlyset fra fire forskjellige 
ender. Samtidig drikker, røyk-
er, og puler vi langt mindre 
enn foreldra våre gjorde, selv 
om vi kanskje ikke liker å ten-
ke på det (verken for vår eller  

foreldregenerasjonens skyld). 
Det har gått så langt at vi ba-
sically er amish med iPhones.

La russetida være vårt rumsp-
ringa. Vår sjanse til å skeie oss 
ut, bryte både Norges lover og 
foreldra våres regler, og blakke 
oss på Tuborg og subwoofere 
før vi blir fattige studenter eller 
rike anleggsarbeidere.

Og hun rødhåra andreklassin-
gen som alltid dilter etter russen 
enten med flaska eller et kam-
era i hånda? Vær takknemlig. 
Med svetten i panna rennende 
slik at dere kan nyte russetida 
for det den er verdt har hun 
lagd denne avisa for dere. 
Avgiftsfri og helt gratis, også. 
 
Likevel er det ett punkt vi skal 
være flinkere enn forgjengerne 
våre på. 
Vi gir ut russeavis, og ikke bare 
som .pdf i år.

Jørgen out.
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Visdomsord fra innlandet
Eller bare presidentens forord, om du vil.

«Oi, så rar dialekt du har, kor du e fra?» 
hører jeg ofte på fest her i Alta. Vel, 
svaret er nokså enkelt. Jeg kommer 
fra ei lita bøgd i Sør-Trøndelag, med 
verdens beste skianlegg (ja, det slår 
faktisk Sarves); jeg snakker selvfølgelig 
om Oppdal. «Ka i fetta gjør du her?» 
spør du kanskje. Svaret her er også en-
kelt: Jeg ble tvunget. Mamma og pap-
pa ville reise hjem til vakre nord, og jeg, 
mot min vilje, måtte bli med. Var det 
dumt? Nei, så absolutt ikke. Jeg hadde 
aldri trodd at jeg kom til å trives nord for 
Trondheim, men selv om resten av lan-
det ikke vil tro det, er Alta faktisk en utrolig 
fin plass med knallgode folk. At en som 
hadde bodd her i bare 2 år, og som 
kjente kun et fåtall av årets avgangse-
lever, klarte å bli valgt til russepresident, 
det viktigste vervet i verden, sier mye 
både om kullet vårt, og om byen vår. 

Russen i år har markert seg på flere vis. 
Som du leste om i avisa, har vi samlet inn 
store summer til kreftforeningen – gjen-
nom rosadagen, bartedagen og krafttak 
mot kreft. Jeg setter umåtelig pris på at 
så mange deltok, og vil takke dere alle 
sammen, i tillegg til Linda Arild og Alta IF. 
Gjennom året har vi i russestyret ar-
rangert flere kroer, med ulik kvalitet, vel 
å merke. Selv om kvaliteten DJ-mes-
sig har variert (både i alder og velvilje), 
har vi kost oss masse. Tusen takk til 
Catch-22, og spesielt City Scene for 

at vi også i år har fått lov til å søle øl 
på gulvet, og spy ned doene deres. 
 
Over til Russerevyen minutt for minutt. 
Helvetesuka før premieren er noe av det 
hardeste jeg har vært med på, ja, det 
topper til og med uka før krafttak mot 
kreft. Kun fire dager før premieren man-
glet vi teknikere, og revyen satt heller 
ikke helt inne hos gruppa. Vi fikk det til, 
da gjennom knallhardt arbeid og med 
Bendiks bananspising som motivasjon. 

Nå er det mai igjen. Tid for å drikke 
seg drita på Tuborg, pule rundt mer 
enn Tiger Woods, og forhåpentligvis 
til slutt bestå eksamen. Det kommer 
ikke til å bli enkelt, kjære venner, men 
når vi har kommet så langt, skal vi faen 
ikke stoppe rett før målstreken. Under-
tegnede stiller opp på 17. mai, med 
den godt synlige russelua på snei, hæs 
som ei gås, men klar for å levere talen.
Så kjære russ, tusen takk for at jeg fikk 
æren av å være deres russepresident 
i år, for det har vært noe av det mor-
somste jeg har vært med på. Mest 
sannsynlig ender jeg opp med mag-
esår og grått hår etter alt stresset, men 
den mengden erfaring jeg har fått måler 
det opp i bøtter og spann. Igjen, tusen 
takk, Altarussen 2016 – dere er best! 

Marie Solberg
Generasjon Prez-tasjon
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Hvem er egentlig årets russepresident?
Marie Solberg er hun som har en gull 
russelue på snei, eller hun du møter 
dritings på fest enten kjempeglad 
eller gråtende.  Hun har også et av 
de mest cocky russekortene ever. 
Hun er også jenta ingen hadde hørt om 
før hun ble russepresident for Altarussen 
i  2016. Hun er nemlig ei  liten jente fra 
den lille plassen Oppdal, som flytta hit i 
2013, og tok byen med storm. Du ser 
henne som statsminister/verdenshersker 
om noen år.

Hvis vi skulle oppkalt en russeknute 
etter deg, Hva ville den gått ut på?
Oi… Det må jo være noe jeg generelt gjør. 
Hver onsdag er det quiz på City Scene, 
og der har jeg vært flere ganger i vinter, 
selv om R2 leksene har vært hjemme… 
Kanskje derfor jeg får 2 i matte, ist-
edenfor 3. Men jaja, quiz er verdt det.

stan lee sa «WitH great poWer comes 
great responsibility». Hvis du kunne en-
dret en lov,  Hva Hadde du endret den til? 
Vel, siden jeg er russ ville det vært gre-

it å endre aldersgrensen på alkohol, slik 
at vi under 20 også kunne kjøpt fireball 
eller den gode tyrker’n… Denne loven-
dringen gjelder kun i perioden 1-17 mai.

Hva ville du brukt en million kroner på 
Hvis de i løpet av dagen ville forsvunnet 
om de ikke ble brukt?
1 million kroner er veldig mye, og 24 timer 
er utrolig lite. Jeg besøkte en barneskole 
i Namibia for noen år siden, som kun le-
ver på donasjoner. Skolen trenger mat og 
nye fasiliteter, så pengene ville definitivt 
gått dit, og selvfølgelig ville jeg brukt litt 
av pengene på å komme meg dit hehe…

Hvor ser du deg selv om 5 år?
Om 5 år ser du meg ikke, fordi jeg er opptatt 
med å herske over verden, Illuminati style. 
Neida, bare tulla, jeg er imot overvåking. 
Om 5 år studerer jeg kanskje akvamedisin 
(ja, fiskelege) i Tromsø og trives med det.

Hvem Hadde du tatt med deg på middag 
Hos kongen?
Jeg regner med at det blir en fin mid-
dag, og ikke burger på MAX. Derfor ville 

jeg tatt med meg noen som alltid får 
meg til å føle meg bra - og som kler en 
lang kjole - min kjære storesøster, Ellen.

Hva er tre ting du må oppleve før du dør?
Før jeg dør vil jeg ha vært innom 
alle kontinenter, og hoppet i strikk, 
og selvfølgelig fullført alle de 98 an-
dre tingene som står i bucketlista.

Hva er din beste og verste egenskap?
Min beste og verste egenskap ja. Tror 
min beste egenskap må være at jeg er 
en utrolig empatisk person, og liker å 
være tilstede for andre når de trenger 
noen. Min verste egenskap må nok 
være det at jeg aldri klarer å bli kun bris-
en, ender alltid opp maurings på fest..

Hvilke råd ville du gitt 15-år gamle deg 
selv i dag?
Gi mer faen i karakterene fra ungdomss-
kolen - stress nok å ha bedre karakterer 
på videregående. Ikke gå realfag, bort-
sett fra biologi selvfølgelig. Chill litt ek-
stra da, frøken generasjon Preztasjon.
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temadagene

Pysjdagen
 
En dag veldig mange hadde gle-
det seg til, og med god grunn. Dette 
var den første og kanskje deiligste  
temadagen, nemlig pysjdagen! Kansk-
je også den dagen med best oppmøte, 
men hvem ville ikke gå glipp av dette?

As presented by temadagsjef Line Franck

Vi i russestyret vil takke alle som både har vært flinke til å del-
ta, og samtidig hjulpet oss å komme i mål med våre saker. 
Vi har valgt å sette fokus på å være et annerledes kull i år, 
som også setter de svake foran oss selv - og håper mange 
russ etter vår tid blir inspirert av det arbeidet vi legger ned i 
å være årets beste, triveligste og mest inkuderende russekull!

Rosadagen -  
støtte brystkreftaksjonen
 
Brystkreft er en alvorlig sak, og det var 
godt å se at så mange støttet brystk-
reft med å komme opp i rosa på sko-
len. Russestyret solgte også sløy-
fer o.l., og engasjementet var skyhøyt.  
Vi vil takke alle som var med på denne 
dagen, alle kreative klesvalg og det 
flotte engasjementet som gjorde kamp-
en mot brystkreft litt enklere for både ofre 
og de pårørende. Sammen er vi sterke!

Temadagene
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temadagene

Movember
Denne dagen støttet Altarussen pros-
tatakreft, og til tross for dårlig oppmøte, 
setter vi stor pris på de som faktisk 
møtte opp og gjennomførte temada-
gen! Det ble også salg av juksebarter til 
inntekt til den viktige kreftforskningen. 

Juletema

For å ringe julen inn, møtte vi alle opp i julere-
laterte antrekk! En utrolig fin start på desem-
ber, og det var koselig stemning blant russen.

Halloween
 
På denne dagen var det stor vari-
asjon i hva folk kledde seg ut som!  
Veldig godt oppmøte, og morsomt å se 
hva alle møtte opp som. På denne te-
madagen hadde vi også kåring for beste 
kostyme, og Thorbjørn Mofoss vant!
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temadagene

Kjønnskifte

Her fikk vi mange av russen prøvd 
seg i det motsattes kjønn ståst-
ed. Mange har kanskje lurt på 
hvordan det er å være det mot-
satte kjønn? Tro om mange fikk 
seg en god latter denne dagen! 
Vinnerene for beste kjønnsskifte 
for denne gang var Laila Lyng 
Hansen og Vegard Olaussen. 

Forbokstavkarneval

Å kle seg ut etter noe på sin egen 
forbokstav høres enkelt ut, men 
i realiteten viste det seg å være 
mye vanskeligere. Det var en 
kreativ gjeng som stilte opp på 
denne temadagen, få – men gøy!  
Vinneren for denne temadagen 
var Martine Joks som Minnie Mus.

Afterski

Siden påsken var rett rundt hjørnet, tok 
vi anledningen til å kjøre på med after-
ski temadag! Mange var klar for både 
fjell og fest, og det er sånn vi liker det! 
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krafttak mot kreft

Krafttak mot kreft
av Ingrid Bjorklund

Krafttak mot kreft er kreftforeningens årlige 
innsamlingsaksjon. Alle blir en gang i sitt liv 
en pårørende eller diagnostiert med kreft 
selv en gang i livet, for i dag er rammer kreft 
hele en av tre. Denne aksjonen er aktuell for 
de fleste, og mange står saken nær. Kraft-
tak mot kreft får ikke mye årlig statlig støtte, 
og aksjonens innsamlere er derfor vesen-
tlig for å fremme og støtte dette formålet.

I Alta foregikk innsamlingsaksjonen til krafttak 
mot kreft for årets russ 1.mars, der  58 russ 
stilte opp og samlet inn hele 82 000 kroner. For 
å motivere russen til å yte sitt beste og få sam-
let inn mest, ble det gitt ut en premie til den 
personen som innhentet mest penger, nemlig 
Kim Even Boberg Stordalen. Innsamlingsaksjo-
nen foregår hvert år, og russen opptar hele 90% 
av samlet inntekt til dette formålet i hele Norge. 
Hele beløpet blir gitt til de som ikke blir friske 
av kreften, for å gi de og deres pårørende så 

gode leveår som mulig, med best mulig livskval-
itet, slik at de kan få mest og best mulig utnytte 
av livet sitt i en ellers så trist situasjon. For de 
som får beskjeden om at de ikke kan få helbre-
dende behandling, og går bort med eller uten 
kreft, er behandlingen de får tilbudt utslags-
givende i forhold til at pengene som blir sam-
let inn kan bidra til livsforlengning eller lindring.

I dag har kreftforskningen for en kur og behandling 
kommet langt, og er nærmest revolusjonær så 
fort som forskningen har satt fart de siste årene.
Slike aksjoner er noe russen i Alta sterkt bryr seg om. 

I tillegg til krafttak mot kreft har russen også 
deltatt på både barte-dagen, “movember” 
i november og rosa-dagen, for brystkreft i 
oktober! Russen har vært aktiv i disse om-
rådene ved å delta på temadager tilknyttet 
dem, og ved å selge både kaker og tilbehør, 
som rosa sløyfer og falske barter til å ha på 
seg. Alle inntektene gikk til disse to formålene!

Vi i russestyret vil takke alle som har bidratt på 
både krafttak mot kreft, rosa sløyfe, og movember!
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årets russebiler

Årets russebil, Cheeta girls, består av:
Anja Marie Østlyngen
Helene Strøm
Sofie Hågensen
Anette Andersen
Benedikte Mella

Genies, blå - men med rødruss:  
Laila Lyng Hansen
Line Franck
Mari Kvivesen
Solveig Holmeng Berg
Ingrid Bjørklund
Karoline Pettersen
Agnete Steine

B-gjengen:
Carine Brekkan Kristensen
Lotte Murberg
Hilde Pedersen
Emilie Slettli
Natalie Abrahamsen

Queen Bees:
Martine Joks
Inger Helene Flage Simonsen
Sofie Karlstad
Oda Mikalsen
Caesaruss Palace:
Solveig Daniloff Jonas
Rikke Storvann Sætermo
Victoria Wisløff
Rebekka Kårsgård
Susanne Martinsen
Ylva Stand

Eliteferien:
Tone Holten
Johanne Nikolaisen
Marianne Johansen
Vera Nilsen Nordeidet
Johanne Romsdal Lian

Caesaruss Palace:
Solveig Daniloff Jonas
Rikke Storvann Sætermo
Victoria Wisløff
Rebekka Kårsgård
Susanne Martinsen
Ylva Stand

Señordritas:
Julianne Akselsen
Rebekka Ellingsen
Emilie Knutsen Suhr 
Karoline Lyngedal 

Cathrine Stahl Børresen 
IInger-Lise Isaksen
 
Rave Cave:
Erle Haldorsen
Marion Ulriksen
Astrid Egnes Henriksen

Dolly Fuck:
Ann Kristin Suhr 
Lise Stamnes
Solveig Heggeli

Dizzyland:
Iselin Hilton
Lise Martine
Kristina Bertheussen

SpiceGirls:
Line Romsdal
Ulrikke Kristensen
Betine Suhr
Sandra Sara

The Hunt:
Johannes Nilsen
Vebjørn Paulsen
Alf Erik Berg
Jørgen Lampe
Ørjan Pedersen

Overklassen:
Vebjørn Daniloff
Vebjørn Atle Skorpen
Brage Biti Brendgen
Thor Eirik Skaret Monsen

Faketaxi:
Joret Eira
Cato Ingæle
Kim Even
Nikolai Trondal

Pelle polipilsbil:
Athit Duankanya
Trygve Kjærland Olsen
Adrian Masvik
Gonçalo Cardoso

Super Smash’d Bros:
Jørgen Eikanger
Erik Sollie 
Stian Jørgensen 
Andreas Karlstrøm 
Hogne Suhr-Stamnes

Årets russebiler 
av Solveig Daniloff Jonas 



WanteD
dead*OR*alive

Therese Ingebrigtsen

Frank Ailo 
Antii Tangen

Sondre Mofoss

Lise Stamnes

Henrik Joks Karoline Daniloff Johannes Njarga

Regine Olsen

svartelista

Karina Sivertsen
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russeomtaler

Bendik Haftor Magerøy 
Dahlslett

The mountain
Bendik er kanskje den mest engasjerte sjel-
en på hele skolen, og er med i utallige or-
ganisasjoner. Han bryr seg om samfunnet og 
omgivelsene rundt seg, og jobber hardt for alt 
det han brenner for. Så hardt at han gjerne 
skulker skolen for å dra ut og redde verden. 
Bendik er en litt spesiell type, da med tanke 
på at han hater sjokolade over alt på jord. 
Bortsett fra Nugatti, det har han med seg 
på brødskiva hver dag. Han liker heller ingen 
kaker, bortsett fra fyrstekake, det elsker han. 
Vi kan tenke oss at det må være vanskelig 
å være Bendik i hverdagen, fordi han alltid 
blir superirritert av små irrelevante lyder som 
ingen andre enn han legger merke til. Selv 
om Bendik er litt spesiell, så er han en eks-
tremt hyggelig og jovial person som er lett å 
snakke med og bli kjent med. Bendik får alle 
rundt seg til å føle seg verdsatt og god nok. 
 
Ofte sett: i Oslo på et eller annet viktig møte. 
Ofte hørt: Hey gurl

Amina Akkouche
Vitamin A

Amina er klassens “grønne” elev. Hun 
elsker dyr, planter og alt som lever. 
Ellers er Amina en artig person som elsk-
er å le, og når Amina ler er det umulig å 
ikke le selv. Ørene hennes er alltid åpne for 
en god venn, og hjelper deg så mye hun 
kan. Amina er også superinteressert i My-
ers-Briggs testen, så hvis du begynner å 
snakke om det så er det ingen vei tilbake. 

Ofte sett: Europris 
Ofte hørt: “Æ forsov mæ”

Irene Hansen-Bråten
Mategodt

Tro det eller ei, Irene var en gang i tiden idrettse-
lev, men hun fant fort ut at det ikke var der hun 
hørte til. Hun byttet straks til den andre siden, 
nemlig dramalinja. Hun er veldig stolt av å være 
dramaelev og legger ikke skjul på det, hun er 
ofte å se med gale kostymer og parykker i kan-
tina, og hvor mange forskjellige farger hun har 
hatt på håret har vi alle mistet tellingen på. Irene 
er kjent for sin samelue, den har hun eid og satt 
pris på i mange år, den er veldig praktisk når 
man leter etter henne i en folkemengde. Irene er 
et nattdyr. Hun sover om dagen, og tilbringer tid 
med sin elskede Xbox om natten. Irene er kan-
skje ikke den mest motiverte skoleeleven, men 
hvis det er viktig og klassen hennes er avhen-
gig av at hun kommer så stiller hun alltid opp! 

Ofte sett: alle andre steder enn på skolen
Ofte hørt: «Bare fordi yo»

Ivan Aleksander Buljo 
Snapwhore

Ivan er en skikkelig godgutt, og en stolt Kau-
togutt som alle bør kjenne. Ivans (ikke så) 
hemmelige drøm er å bli Kygo. Ivan lager 
selv musikk, som tydelig er inspirert av Kygo. 
Har du han på snapchat kan du vente deg å 
bli spammet av snutter av hans egne kom-
posisjoner, og er han et sted der det finnes 
piano, kan du vedde på at han ikke klarer å 
holde fingrene sine unna det. Ivan er på in-
gen måte A4. Synes du ikke vitsene hans er 
særlig morsomme, så kan vi love deg at du 
uansett får deg en god latter fordi han er en 
så herlig person. Ivan har i tillegg veldig mor-
somme reaksjoner til ting som skjer rundt han.  
I klassen har han dessverre blitt utpekt som et 
lite mål for erting, fordi det dessverre er veldig 
morsomt å erte han. I tillegg kan han til tider 
være en skikkelig dramaqueen, noe som for 
det meste bare er morsomt. Samtidig er Ivan en 
person alle burde ha som venn. Ivan snakker 
aldri stygt om noen. Du kan alltid være deg selv 
rundt han. Man kan være alvorlig, tulle, snakke 
eller ikke snakke. Han er også veldig snill, og 
setter sjeldent sine egne behov først. 
 
Ofte hørt: “ÅÅÅÅH”, stormende vekk.  
Ofte sett: På mystory

3 m u s / d r a

Russeomtaler

Aina Helene Guttorm Einarsen 
Flink pike

Aina er en skikkelig ordentlig jente. Bestemmer 
hun selv, skal gjerne alt være på stell. Hun heft-
er ikke med å komme i gang med oppgaver, 
og ender opp med 6 på så å si hver prøve. 
Men, jo mer du blir kjent med henne, jo mer 
viser hun sine mer sprø sider. Hun er ganske 
perfekt på alle måter, helt til hun finner ut at det 
er gøyere å ikke være det. 
En glipp skjer en gang i blant, og det er ikke så 
rent sjeldent at Aina bestemmer seg for å gjøre 
lekser, eller dra og trene, men ender opp med 
å sovne. Klokken ett tikker det da gjerne inn en 
snap med «FAEN æ sovna igjen». 
Aina er en veldig fleksibel jente, og kan til-
passe seg alle personer og situasjoner, noe 
som gjør at hun er godt likt av de fleste. Og 
med de fleste, så mener vi at hvis en person 
irriterer henne, så er hun kjapp med å himle 
med øynene eller slenge en sur kommen-
tar. Men Aina er aldri direkte frekk og hun blir 
aldri sur over lengre tid. Hun er en av de mest 
forståelsesfulle personene vi har møtt, og lyt-
ter gjerne lenge når man snakker, sier aldri 
nei til å hjelpe og blir ikke sur over småting. 
Aina unngår drama til de grader, så det ender 
ofte opp med at hun ikke får med seg ting 
som skjer rett foran øynene hennes. Samtidig 
er hun utrolig nysgjerrig, og bryter ofte inn i 
samtaler man ikke trodde hun fulgte med på.  

Ofte sett: tøyehjørnet på spenst
Ofte hørt: Hva sa du nå sa du sa du?”

Lene Katrin Skum 
Crazy Eyes

Lene er en veldig søt, men klein person. Selve 
bli-kjent fasen med Lene kan være rene helvet-
et, med mindre du takler svarene “ja”, ”nei” eller 
“det e det samme for meg” på alle spørsmålene 
dine. Når du først treffer Lene, virker hun som 
en veldig stille og sjenert person. Med mindre 
du møter henne på fest, da er det en annen 
historie. Når du sakte men sikkert blir kjent med 
Lene, og hun blir komfortabel med deg, kan det 
hende du blir litt sjokka. Jenta er riv ruskende 
gal til tider, med en høyere latter enn du noen 
gang ville trodd. I tillegg har hun en ganske sinn-
syk humor, som vi ikke skal gå innpå her. Lene 
har et heftig pokerface, og enkelte av hennes 
personlighetstrekk kan noen ganger minne om 
en sosiopats. Men Lene er en ekte venn, som 
du er sikret å ha det utrolig gøy med. Hun lyt-
ter også alltid, selv om tilbakemeldingene noen 
ganger kan være sparsommelige. Men alt i alt 
så er hun en herlig jente, som er utrolig lett å 
like. Lene er en veldig behagelig person, og hun 
ønsker også at alle andre skal ha det behagelig. 

Ofte hørt: serr
Ofte sett: hvor som helst, så lenge man kan 
se på Netflix
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Kristoffer Karjalainen 
Partysvensken

Kristoffer er en livlig og artig kar fra Elvebakken, 
men etter at moren fant kjærligheten ble han 
en stolt Gargianer. Han har ofte en god kom-
mentar på lur og rundt han er man sjeldent 
sur. Med klokkeklar stemme er han vanskelig 
å glemme. Musikken han spiller gjør at tårene 
triller. Denne gutten kan du stole på, og fra 
han er det mange gode råd å få. Snus står 
høyt på lista, han har prøvd å slutte men har 
blitt for frista. På fest er han glad i å ta seg 
en dans, han twerker gjerne med glans. Han 
tar livet med ro, men plutselig ser du han på 
vinflaske nummer to. Kristoffer ser man sjelden 
med egen drikke, men som oftest er det han 
som blir fullest. Hvordan Kristoffer kommer seg 
hjem vet man ikke, han pleier som regel bare 
å stikke. En fest med denne karen bør alle ta, 
ikke bare blir du kjent med en fargerik gutt med 
masse krutt, men du får også en latter som 
forlenger livet!

Inger Opgård Heimen 
Wangker

Inger er gal i hodet, det er nok alle som kjen-
ner henne enige om, selv om man ikke skulle 
tro det første gang man møter henne. Når 
det kommer til folk hun ikke kjenner, så er 
hun nemlig svært introvert. Inger må alltid ha 
med seg en støttekontakt som kan spørre den 
skumle dama som jobber på kafeen hvor de 
har servietter, ellers så forblir hun heller uten. 
Dette er selvfølgelig bare i edru tilstand, straks 
hun får litt (ekstremt lite) alkohol i seg så blir 
hun en 5-åring uten noen sperrer. Eller hvis 
hun får i seg sukker, for så vidt. Inger er født i 
feil verdensdel og i feil rase, hun har funnet sin 
tilhørighet til Asia og Sør-Korea og foretrekker 
sushi og K-pop. Hun er også veldig glad i å vise 
alle andre hvor fantastisk Korea er. På fest er 
Inger den som snakker høyest av alle, men i vir-
keligheten er hun den som alltid lytter til andres 
problemer og gjerne kommer med gode råd.  

Ofte sett: over doskåla
Ofte hørt: du e stygg

Ann Kristina Somby Gaino 
Psykopaten

Ann Kristina, eller Dina som hun helst foretrek-
ker å bli kalt, er Kautokeinos girlgamer som via 
call of duty har lært seg spansk flytende! Hun 
kan bli oppfattet som litt psykopat inn i mellom 
med det sykeste pokerfacet, selvom hun kan 
motbevise det veldig enkelt ved å ta kontakt 
med henne! Hun er også litt av en vimsekopp 
og er ofte borte vekk i sin helt egen verden. 
Hun stiller alltid opp, problemet er bare at hun 
ikke alltid rekker å komme i rett tid. Hun tar vir-
kelig den samiske halvtimen seriøst og lever 
etter mottoet ”kommer jeg ikke i dag, kommer 
jeg i morgen”. Hun kan virke care og følger som 
regel ikke med på det man sier til henne, men 
når det virkelig trengs viser hun et hjerte av gull. 

Ofte hørt: Vet du kor Ronja e? 
Ofte sett: i bilen til Douglas

Emma Haugen 
HABBO

Emma er antakelig den minst kjedelige personen 
vi kjenner. Er du venn med Emma er det et venn-
skap du aldri vil bli lei av, fordi hun stadig over-
rasker. Emma er rett og slett litt gal. Har du noen 
ganger sett en av hennes berømte facerapes, 
så skjønner du hva vi mener. Man kan aldri fo-
rutse hva hennes neste trekk vil være. Emma er 
veldig paradoksal - hun sier en ting, men gjør det 
motsatte. Emma er veldig sosialt smart, og flink 
til å bli kjent med nye folk. Alle som møter henne 
syntes hun er hysterisk morsom, og veldig pen. 
Hun er utrolig snill, og er alltid interessert i å bli 
kjent med nye mennesker. Men, hun er absolutt 
ikke redd for å si det hun mener og hun er utrolig 
sta. Slenger du en frekk kommentar etter Emma, 
så kan vi love deg at du får tilbake noe som er 
ti ganger verre, selv om det du sa kanskje ikke 
var så frekt engang. Emma er glad i å tulle, og 
lar aldri en dårlig dag gå utover andre. Men det 
gode med Emma, er at hun vet hvor grensa går, 
og kan være alvorlig hvis det trengs. Hun er så 
absolutt ikke overfladisk, og sitter inne med flere 
erfaringer og gode råd. Har du det tungt, er hun 
best å snakke med. Med Emma kan du snakke 
om alt fra A til Å. Er du i dårlig humør, så er du 
garantert å bli glad igjen etter en dose Emma. 

Ofte sett: med faceswap 
Ofte hørt: «kan æ smake?» eller «bli med i 
kantina» “

Eva Annie Myrvoll 
Wingwoman

Eva lever i nået og er en livsnyter til det fulle. 
Hun er en skikkelig tullejente, som sprer glede 
over alt hvor hun går. Eva fokuserer nesten 
bare på det positive med alt, og griper hardt tak 
i de som klager. Eva kan sammenliknes med 
en hamster eller lemmen. Hun er for det meste 
snill og søt, men plutselig klikker hun. Tråkker 
du henne på tærne er du sikret å få høre det 
så ørene flagrer. Og er det noe hun virkelig ikke 
er, så er det en morgenfugl. Man kan nesten 
si at hun er satan selv om morgenen, og du 
bør være forsiktig med å plage henne tidlig 
hvis du ønsker å beholde vennskapet deres. 
Eva er glad i å feste, og hun er en populær 
jente når hun er ute. Eva er glad i å prate, og 
det er ikke så rent sjeldent at hun avbryter deg 
midt i setningen. Eva er også tidenes wing-
woman, men selv er hun sta som et esel, så 
med mindre du ser ut som Channing Tatum så 
har du ikke sjangs. På fest er i tillegg der hun 
får inn sin ukentlige cardio, fordi hun er kjapp 
med å komme opp med en unnskyldning hvis 
noen skulle nevne ordet «trening».  Ellers er 
Eva en skikkelig yes-man, hun er personen 
å ringe hvis du vil finne på noe ordentlig gøy.  

Ofte sett: i sofakroken med en sjokoladebar 
og pc’n. 
Ofte hørt: “Ka da?? KA??“

Ronja Kristine Gaup Larsen 
Preggo

Ronja er en liten reindriftssame fra Kau-
tokeino med stort hjerte. Hun er til å stole 
på, men kan være litt lur av og til. Uansett 
hvor dårlig dag hun har så er hun alltid å se 
smilende og sprer alltid mye glede. Hun er 
Alta VGS’ fremtidige livredder, siden hun 
planlegger å bli et av de mest trengende yrk-
ene i hele Nord-Norge, nemlig samisklærer!
 
Ofte hørt: æ gleder mæ til Rudi kommer hjem!
Oftest sett: På skolen

Marina Kalinichuk
Russ(er)

Marina er ei musikkglad og smilende jente. 
Det er bak pianoet hun er i sitt ess og kan im-
ponere alle med sine ferdigheter. Hun er glad 
i internettet og morsomme memes. Marina 
holder seg en del for seg selv, men er kjapp 
å tilby hjelp hvis et problem skulle oppstå. 
Og har du en dårlig dag kan du være sikker 
på at hun kan hjelpe med å få opp humøret.  

Ofte sett: Bak et piano
Ofte hørt: “Geez Louise” og “what mate?”

Mathilde J Tellefsen 
Blair Waldorf

Mathilde er klassens Queen Bee. Mathilde 
går alltid med hodet hevet, og er respektert 
av alle og enhver. Når Mathilde snakker er det 
få som tør å si henne imot. Mathilde er utrolig 
organisert og visuelt flink, så alle hennes pros-
jekter ender alltid opp helt perfekte. Mathilde er 
også veldig utspekulert, å flink til å lese men-
nesker, så for å oppnå det hun vil kan hun ty 
til manipulering. Ikke bare for å oppnå noe for 
sin egen del, men også hvis hun ser at det 
er til ditt eget beste. De fleste blir ofte litt redd 
Mathilde ved første møte, fordi hun er veldig 
rett fram og kan virke veldig streng. Det er ikke 
noe tull med Mathilde, hun er veldig intens og 
mesteren av smalltalk. Liker hun deg ikke, så 
er det uheldig for deg, men hvis du og Mathil-
de skulle klikke, så klikker dere SKIKKELIG.  
 
En snillere, mer lojal og hjelpsom venn skal 
du lete lenge etter. Mathilde lytter til det du 
sier, og hun lytter skikkelig slik at hun kan 
gripe tak i problemet, og virkelig hjelpe deg. 
Og det er ingenting som går inn det ene øret 
og ut det andre, det du forteller henne kan 
du være sikker på at hun vil huske. Hun vil 
være utrolig interessert i deg som person, og 
er en venn som bare vil deg godt. Hun gir i 
tillegg veldig mye energi, noe som gjør at dere 
kan snakke eller le i timesvis uten å bli sliten. 

Ofte sett: Hjemme 
Ofte hørt: “HOLD KJEFT”
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Karoline Lyngedal
Miss Nachspiel

Et kjært barn har mange navn, i likhet med denne 
frøkna. Hvor alle navnene kommer fra er uvisst, men 
det faktumet at hun er like ulik som natt og dag i 
det hun får i seg noen prosenter gjør det litt let-
tere å forstå. Jenta kommer opprinnelig fra kysten, 
nærmere bestemt Kjøllefjord, noe hun bærer preg 
av. Du ser henne nesten alltid uten sminke, likegyldig 
til det meste som skjer. Karoline sjarmerer som regel 
alle guttene hun møter i senk, og hun har bare blitt 
kalt “den pene venninna”. Hun synger alltid høyest 
på vors og er gjengens partyløve. Verdt å nevne at 
hun alltid ender opp med å dra ut, uansett hva hun 
måtte si et par dager i forveien, fordi hun er så lett 
å overtale.

Ofte sett: Fulleste på vors
Ofte hørt: «Æ ska ikke drikke neste helg.»

Veronika Berg Johansen 
Prinsessa

Veronica e bestefar sin lille prinsessa og når 
ho tar frem dådyrøyan så klare ingen å si nei. 
I tillegg har ho en søt latter og en deilig rumpe 
og det e ikke tvil om at ho sjarmere guttan i  
sen(g)k. På fylla kommer den beste hu-
morn frem og om du ikke huske nåt fra 
natta så kan du garantere at Veronica har 
det på kamerrullen. Om du kommer over 
nåt som tilhøre Veronica så e det bare å 
holde seg unna. Ho e nemlig av den sjal-
ue typen og tilgir deg ikke på minst 10 år.  
Med Veronica rundt oss e alltid stemninga  
på topp og vi glede oss masse til russetida 
med deg.
 
Ofte sett: Nesten aldri
Ofte hørt: «Æ klare ikke!»

Vegard Olaussen 
Fru Willassen

Vegard Olaussen er en av Altas flotteste gutter, 
ett kupp for dere jenter. Men for det meste er 
han opptatt, enten på jobb på telenorbutikken, 
med ei ny rype på g, eller bare på bandøv-
ing. Vegard spiller nemlig bass i Altas største 
band, Approaching Pluto. Dette bandet har 
så mange hemmelige planer at vi ikke engang 
vet om de heter Approaching Pluto mer. En 
del av sjarmen til Vegard er nettopp å være litt 
hemmelighetsfull. Han foretrekker coktails og 
cider etter en uheldig episode i utlandet som 
gjorde han konstant er ubekvem av ølsmak, 
og er mer enn gjerne med på en tur ut for å 
kjøpe softis - uavhengig vær - men da må nok 
“ektemannen” Sebastian Willassen være med.

 
Sunniva Gamst 

Hannah Montana
Sunniva Gamst er en liten, søt solstråle som du 
oftest finner på B-bygget. Hun briljerer både på 
skolen og på volleyballbanen, for denne jenta 
kan det meste. Ofte hører du hennes engel-
stemme surre i timen, som en ekte sangfugl.

Sigmund Granaas 
BlackBox

Her har vi Alta VGS’ egen sykkelknut. 
At han er svigermors drøm er det ingen tvil 
om, men det stopper naturligvis ikke der. 
Gutten er alles favoritt - uansett situasjon, til 
alle andres fortvilelse. Partyløven, som aldri er 
preget av alkohol, brukes som et tilbakeblikk 
dagen derpå for å lappe sammen kvelden. 
Planen hans er å ta juss til høsten og vi spår 

3 p å a

Ingrid Moe Frøystad
Rusbrusern

Ingrid er en person det er umulig å få en kort og kon-
sis historie fra, for her får du informasjon om klær, 
vær og barndommen til personanene i fortellingen. 
Man mister poenget før Ingrid er 1/10 inn i historien, 
hvis historien i det hele tatt hadde et poeng. Ingrid 
liker også å feite opp alle som kommer på besøk. For 
før man kommer har Ingrid disket opp med hjembakt 
kake, boller og ei flaske coca cola. Hun er altså al-
lerede klar til å innta rollen som husmor,  hun mangle 
bare eget bosted og barn. Hun har ofte besøk av 
frøken UVI, som fører til antibiotika og null alkohol. Det 
mistenkes at UVIen er et skalkeskjul for å slippe unna 
alkoholen. Meen når Ingrid først får i seg en drink eller 
to (les rusbrus) så er hun i farta og er vanskelig å 
stoppe.

Åsmund Stadshaug
E-sport

Åsmund, årets festansvarlig. Har du sett en russ 
med anagrammet Hug That Ass bakpå russe-
dressen, ja, da har du sett Åsmund Stadshaug. 
Åsmund er den eldste i styret, men med sine 2 år 
ekstra så har han tatt med seg masse erfaringer 
som styret har hatt godt av! Navnet kommer av 
at Åsmund skal gå E-sport til høsten, vi gled-
er oss til oppdateringene som kommer, lykke til!

Rebekka Ellingsen
 Dagbladet

Denne jenta er veldig bestemt, og har som regel alt 
på styr. Hun har klare meninger, og er over gjenn-
omsnittet glad i sladder. Hun har en smittende latter 
som høres fra Gakori til Kaiskuru. Rebekka er den 
som får ting gjort og har alltid kontroll, bortsett fra 
bak rattet. Hun har klart de umulige stunt med bilen, 
men kommer heldigvis helskinnet ut av det. Hun er 
en utrulig god venninne, og stiller alltid opp hvis man 
trenger det. Hun er alltid klar for en fest, og tar gjerne 
en to dagers uten problem. Det er ikke alltid like lett 
å planlegge edruhelg med Rebekka som venninne.

Ofte sett: I latterkrampe
Ofte hørt: «Det her e faktisk ikke greit»

utallige saker i fremtiden, hvor han igjen må 
trå til for å rydde opp i rotet vårt. Sigmund er 
alltid tre steg foran resten, enten det er gym 
eller historie, noe resten av gjengen vet å ut-
nytte. Han er en av de som bare er naturlig 
god i alt, utrolig nok til og med i baking.
 
Ofte sett: Som en fargeklatt på sykkelen  
Ofte hørt: «Nei, nu skal du høre..» 

Inger-Lise Isaksen 
Angry bird

En fra de eldres garde, som bestandig er litt 
seint ute. Inger-Lise har alltid vært en av de 
stille og forsiktige menneskene, helt til hun får 
i seg alkohol. Men hun kan bli hissig, og da 
søker bekjente dekning. Litt som et lemmen, 
du frykter de ikke før de hyler og kommer 
i store grupper. Hun er ofte, eller 99,9 % av 
tiden, sett med trutmunn på bilder. Jenta drar 
aldri ut av huset uten sminke, og venniner har 
ofte tatt turen på polet for Inger-Lise fordi hun 
ikke gidder å fikse seg så tidlig, evt to ganger. 

Ofte sett: Med tunga ut og telefonen i hånda
Ofte hørt: «Slett det, du sende ikke det der»

Vebjørn Flermoen Paulsen 
Heartbreaker

Vebjørn er den snilleste gutten med det slem-
meste utstyret. Han er den som alltid spyr når 
han er ute, og han kommer ikke til å slutte med 
det. Han er kjent for å sende snaps kl 2 på 
natta på i ukedagene mens han kjører i den lille 
Skodaen hvor han skriver “bootycall ;))”. Selv 
om han er ute på ræk hver kveld klarer han 
fortsatt å ace alle prøver på skolen i tillegg til å 
være en nydelig fyr og det er derfor vi beundrer 
han sånn. 

Jørgen Godvik Lampe 
Gold digger 

Jørgen, Jørgen, Jørgen. En trivelig kar 
med et hår som alle misunne. Med et ut-
seende som en Gud klare han å sjarmere 
alle damene i senk, men dessverre e han 
locked and loaded til dama si. Vi glede oss 
til å feire med deg, klem fra guttan dine.

Emilie Knutsen Suhr 
Tornerose

Gjengens sleeping beauty har alltid en grunn til å 
ikke møte opp eller komme et halvt døgn for seint. 
Planen er alltid å ta en liten dram, men hun ender 
som regel opp sørpe dritings. Etter en lang natt ute 
oppserveres hun statig vekk på Esso med en burg-
er i den hånden. Jenta er sta og har ikke bare en 
plan A, men også en plan B, C og D. Emilie har ut-
seende til en Disney prinsesse, og høyde til Ludvig i 
flåklypa. Og ja, hun har naturligvis type. Vi tipper det 
kommer av fellestrekkene til Ludvig.

Ofte sett: Ikke sett i det hele tatt 
Ofte hørt: «Jaja.»
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Julianne Akselsen
Krutteliten

Til tross for hennes korte vekst, klarer hun å ta fylla 
til et høyere nivå. I det Julianne får i seg prosenter 
stiller hun spørsmål ved alt og de fleste har nok dis-
kutert meningen med livet ut over natten med henne. 
Når hun ikke reflekterer over universet finnes hun på 
dansegulvet, syngende for full hals. Med Julianne 
blir det meste tatt på sparket og i siste liten. Om du 
ikke har et par timer til overs bør du ikke spørre hva 
planene til høsten er, hun har nemlig lyst til å gjøre alt - 
samtidig. Hjertebarnet er uten tvil biblioteket i Tromsø.

Ofte sett: med brillan på nesa
Ofte hørt: «Så lenge æ består»

Charlotte Nilsen
Luksusfellen

Charlotte Nilsen er en partyløve uten like. Helga 
hennes starter ofte på Torsdag og ender aldri tidlig. 
Du finner henne ofte på fest, der det går i hjembrent 
mest. Talenter det har hun mange av, hun kan danse 
og joike og synge. Å drikke og kriminalitet går det 
også litt i, da hun bytter ut lillesøsterns 40 med 20 % 
sprit. Bruke penger er noe hun er god på, 10k på jek-
ta er null stress, jenta shopper best under tidspress. 
Like livlig edru som full, denne jenta er alltid gull. 

Ofte sett: På Torsdagsfylla 
Ofte hørt: «Æ e jo slutta å drikke!»

Karoline Pettersen
Taylor Swift

Karoline er den som alltid stiller opp. Naturlig 
smart og helt klart den med mest hjerne i gjen-
gen. Det her legger så klart guttene merke til, 
men de kan jo bare håpe, Karo er streng og det 
er ikke hvem som helst som klarer å oppta op-
pmerksomheten hennes. Men hvis noen gjør 
det, er hun tidenes romantiker. En av guttene 
er hun også, og er nok den som har like mange 
bros som hoes. Burgerbaben kan vi så godt 
som kalle henne, da hun bruke en god del tim-
er i steikosen på grillen hvor hun flipper burgere 
som ingen andre. Men hun har en ganske femi 
side også, og har ikke noe i mot å bli behandlet 
som ei prinsesse. Prinsessen på erten derimot 
er hun langt i fra, fordi hun har et sovehjerte 
uten like. Hvis man ringer henne før klokka er 
12 e det garantert ikke en lykkelig jente du har 
med å gjøre. Men resten av dagen har hun et 
hjerte av gull, som ofte resulterer i at hun blir 
gjengens mamma etter litt innabords, heldig for 
oss, men noe hun ikke like særlig selv. Heldig-
vis er hun en lagspiller, og tar alltid en for laget!

Anette Bakken Andersen
Svampen

Etter et år i Bærum ble hun både fjong og fin, 
men heldigvis var det ikke ortoped ho ville 
bli! Hun kom tilbake til Alta med Mini Cooper, 
veske og spriten på si. Anette forguder nemlig 
alt med prosent, så lenge det gir henne promille 
og tallet på flaska er over 40. For prosentreg-
ning på skolen er hun ikke særlig fan av, og vi 
ha inntrykk av at hun kun er på skolen fordi hun 
må. På vors begynner hun rett på sprit, gjerne 
med så lite vann som mulig. Man skulle trodd 
tøtta hadde tid til å nippe litt vin, for ho kom-
mer uansett ikke hjem før klokka hun passert 
ni! Ikke vet vi om det er en gutt som har skyl-
da, men som Anette sier så blir det ingen fest 
uten skikkelig mannekjøtt å lene øynene på!

Ofte sett: Vinkende i minien
Ofte hørt: «Dæven han der va kjekk.»

Cathrine Børresen
OCD

Vi mistenker en tendes til tvangslidelser; alt 
skal stemme, alt skal stå rett, alt skal gjøres 
slik hun ønsker. Hun er derfor veldig sta, men 
kan til tider la andre fortelle hvor skapet skal 
stå. Frivillig eller ufrivillig har hun tatt mamma-
rollen i gjengen, noe som kommer av at hun i 
tidlig alder ble mamma. Lillebarnet er hunden 
Ludvig - et dyr, eller baby, Cathrine gjør alt for 
og av og til bekrymrer seg i overkant mye over. 
For noen helger siden var hun på fyllatur i Levi 
og dro tidligere hjem fordi hun savnet babyen.

Ofte sett: I det beste hjørnet av sofaen
Ofte hørt: Æ har jobb/æ ska på jobb

 

Astrid Engenes Henriksen
NRJ

Astrid Engenes Henriksen, eller Astry som hun blir 
kalt, er Ravecaves egen radiostasjon, sangfugl, 
skulker og den med mest energi. Hun er jenta som 
aldri sier nei takk til en kveld ute på byen. Ser du en 
rød toyota corolla, som kjører for fort, så er det Astry 
som er på ferde. Etter en roadtrip, kan vi garantere 
at du har både hodepine og er svett i hendene etter 
den tonedøve synginga hennes og den altfor høye 
hastigheten. Når Astry ikke er på fest, finner du hun i 
senga eller på lille kjøkken.

Ofte sett: I senga på nachspielet hun befinner seg 
på.  
Ofte hørt: Hele tiden.

Emilie Berg Abrahamsen
Frøken strøken

Her har dere gjengens babe, guttemagnet og 
store dugnadsånd. Er du ute etter neglaer eller 
makeup on F, så er det bare å løpe til Emilie. Inni-
mellom slagene på VITA skal du ikke se bort ifra at 
YouTube-toturials ruller over skjermen hele 8-timers 
vakten. Emilie er virkelig gjengens dramaqueen og 
er kjent for å herse med folk - og med den bøllete 

attituden hennes skremmer hun samtlige VG1-, 2- 
og 3-elever. Hehe not. Hennes førstepri har lenge 
vært kjærligheten, men flaska med antibac og 
støvet på hjernen hennes har overtatt den posisjo-
nen for lengst. Vi digger deg, verdens snilleste Em!

Ofte sett: Med rompa på vift
Ofte hørt: «Æ e med!»

Espen Dagenborg
Dangelbær

Espen er en livlig og koslig gutt fra Kaiskuru. Med 
Captain Morgan i den ene handa og mikrofon i den 
andre har vi Espen. Hvordan Espen klarer å synge i 
bråkeband, men komme på skolen dagen etter med 
stemmen i behold - det klarer vi ikke å skjønne. I hver-
dagen kan poetiske Espen by på samtaler vi sent vil 
glemme, alt fra skapelsen av universet til dangelbær.

Ofte sett: Growlende på city scene 
Ofte hørt: «Kan æ bomme en snus?» 

Henrik Andersen
Orakelet

Henrik er klassens smarting. Uansett om det 
gjelder algebra eller Gud så har han svaret. På 
skolen ser vi alle opp til han, men i det han 
røyser seg må han se opp på oss – for selv 
om han er 18 år så topper han ikke mer enn 
1 meter i høyden. Han er trolig den eneste 
gutten i Alta som liker romantiske komedier, 
så jenter – her er det bare å satse! I tillegg er 
han er svigermors drøm, fordi med Henrik er 
det ikke noe tull og tøys, utenom gode spøker. 

Ofte sett: Med bassen i handa.  
Ofte hørt: «Herregud jeg fikk bare 5 i matte!»

Hilde Mari Wenstad
Siri

Hilde har svar på alt, og spesielt når man er 
ensom har hun ett eller annnet hun elsker å 
snakke om å vise frem for deg. Hun er som 
vennen i skapet, under teppet og i skittentøyet 
- alltid tilgjengelig. Hilde har også mange 
tillitsverv i baklomma fra tidligere år. Hvis du 
noen gang har trodd at Hilde er en ginger, tar 
du feil - for hun er faktisk blond på ekte også.

Ofte sett: Sovende på elevrådets kontor 
Ofte hørt: «Kan æ sitte på til city?»

Ingrid Furu
OC-Diva

Ingrid er gjengens oslo-jente, matvrak, kat-
tedame og rusbrusdronning. Spør du henne 
om å bli med ut, så sier hun sjeldent nei. 
Hun har drukket seg lei på sprit, og er på fest 
dermed ofte å se med 4-5 rusbrus på bor-
det. Er musikken høy er hun gira, uansett om 
promillen er der eller ei. Når hun ikke er på fest, 
ser du henne ofte bak kassa på Fredrik og 
louisa, hvor hun alltid kommer med de beste 
sminketipsene, og hennes egen sminke er all-



Midtsideruss 
med knutsesjef iselin hilton  
og russeprest Ørjan pedersen  
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Mark Stephen Nygård
Lynet «Mark» Queen

Mark er raskere enn lynet - i hvert fall over Sen-
nalandet. Han bor knapt noen hundre meter 
unna skolen, men kommer ikke med mindre 
noen plukker han opp på veien. Han har et smil 
som smitter og er alltid i godt humør (så lenge 
lærerne ikke ber han ta vekk ørepluggene i timen)! 

Ofte sett: I passasjersetet 
Ofte hørt: «Da jeg var i Honningsvåg...»

Ørjan Jonas Knudsen
Cherry-pie

På grunn av en internvits blant HV-U befalet, 
liker han nå kirsebær. Ørjan er også trolig den 
eneste personen som bor på Elvebakken.

Brit Soma
Silenciruss

Brit er ikke jenta som roper høyest, men 
når du blir kjent med henne kan vi love deg 
fyrverkeri! Når hun ikke kommer opp med 
sprøe ideer bruker hun mye tid på sko-
len, for skolearbeid er nemlig noe hun setter 
høyt. Til klassens store misunnelse har hun 
tidenes klisterhjerne, så vi skjønne godt hun 
e så flink på skolen! Brit er ei godhjertet jente 
som vi gleder oss til å dele russetia med! 

Ofte sett: Med nesa i en bok. Ofte hørt: «Mobilen er knust..»

Ina Myrstad
Agnes

Ina er en person du definitivt vil ha i livet ditt, for in-
gen er som hun. Da mener vi ingen. Til tross for 
at hun er 18-19 år så er hun minst like mye barn 
som voksen! Ina elsker disneyfilmer, minions, stiller 
spørsmål og flirer av alt - bortsett fra noe ironisk, for 
ironi skjønner hun rett og slett ikke... til tross for alt det 
er hun også den som kommer med råd, er der hvis 
du trenger henne og reflekterer alltid over situasjo-
nen. Også må vi ikke glemme at hun elsker øl! Synd 
det ikke skal mer enn 1 til før det både merkes og 
ses... mye øl går det altså ikke ned! øl eller ikke, det 
er stemning rundt Ina uansett. Når det er sagt så er 
det en ting du bør vite: er du slem mot henne, kan du 
bare forberede deg på noe 10 ganger verre tilbake!

Ofte sett: spørrende når folk prøver seg på ironi
Ofte hørt: flirende over noe ingen andre forstår 
seg på

Espen Tangstad
Haiker’n

Espen er gjengens Chelseafreak. Han kan det meste 
av sport og bruker gjerne hele helgen på fotball. Du 
trenger ikke følge med på noen kamper, for du kan 
være sikker på at han kommer med oppdateringer 
på gårsdagens kamp. Espen er litt av en luring, for 
med både lapp og bil, sniker han seg unna og sn-
ylter gjerne på vennene sine. Men med hans store 
smil og gode humør gjør det ingenting! Espen er 

tid on-point. Noe sier oss at hun har gitt opp 
gutter, selvom hun er ganske ettertrakta på 
markedet? Det kan se ut som hun har satset 
på å bli kattedame istedenfor, for hun er ofte 
observert på snapchat, med Silke i armkroken. 

Ofte sett: 10 km over fartsgrensen. 
Ofte hørt: Æ og silke

Johanne Iversen
Bodyguard

Johanne er en jente med et hjerte med plass til 
alle og enhver. Selv om hun stortsett er rolig og 
behersket, så kan hun også være litt sær. Hun 
er alltid klar for en heidundrende fest, men på 
gymmet, det er der hun liker seg best. Å løfte 
vekter er greit nok det, men på fredag, ja da 
skal du se. Når Johanne får seg en dram eller 
to, da blir det ikke ro. Latter og sang på enhver 
fest, det er det Johanne kan best. Hun er den 
som synger høyest, og drikker fortest. Hun er 
aldri den som stumper av, festen for Johanne 
fortsetter til neste dag. Johanne er den som 
finner seg en kar, og ingen aner hvor de drar. 
Det er den ene eller den andre, og de kjenner 
som oftest hverandre. På Johannes tinder er 
det aldri stille, guttene blir helt ville. Alle ønsker 
seg en match, for hun er en skikkelig catch. 
I buskene ligger spriten klar, til når hun fra 
byen drar. Selv om blikkene kanskje ikke viser 
det, er hun en fantastisk person skal du se!
 
Ofte sett: I den blå passaten 
Ofte hørt: «Kan ikke, skal trene»

Johanne Romsdal Lian
Candy Crush

Johanne er kjent som en energisk og sprud-
lende jente som kjenner omtrent hele Alta. 
Talent på handballbanen og kongen av 
dansegolvet. Den her jenta kan det å rive 
seg løs! Og kommer sangen “Don’t Worry” av 
Madcon er det ingen tvil hvem som er oppe 
på bordet på under halvsekundet. Jenta har 
et eneste stort hjerte av gull og hun bryr seg 
utrolig mye om de som står henne nærm-
est... Og godteri såklart. Guttene crusher 
på alle kanter, men drømmeprinsen må nok 
slite litt ekstra for å få fatt i den her godisen;)

Katarina Drevland
 Shameless

Bom, bom, bom! Her har dere et fyrverkeri av 
en jente. Begrensinger og flauhet e rikke noe 
Katta kjenner til – det ass-shakes, synges og 
flires i høyt volum uansett om det er på skolen, 
butikken eller på middag hos svigers. Og det 
er til vår glede (vi rødmer kanskje litt av og til..)! 
Katarina sprer humør og positivitet, og med det 
vakre utseende og den store bouncy-rompa 
hennes står guttene i kø – synd for dere, for 
hun har kapret drømmemannen sin allerede.

Ofte sett: Til fots, eller på Amfi og Actic
Ofte hørt: Alt hun sier

en skikkelig gladlaks og har alltid noe gøy på lager.

Ofte sett: I passasjersetet til Ruth Tonje 
Ofte hørt: «Så du kampen i går?»

 
Andre Sundkvist

Vadsø
André er kullets største tilhenger av Lady Gaga, og 
forteller deg gjerne alle faktaene han vet uansett 
om du vil eller ikke. Det få vet er at han også har 
movesa til Gaga når han har fått en grei mengde 
med aloe vera i kroppen. André finnes på alle ten-
kelige sosiale medier, og skryter stadig over en 
gammel vine han har med en halv million views. 
Han har også vært russ i hjembygda Vadsø året tid-
ligere, Øst-Finnmarks fineste perle som han stadig 
skryter over. Fordi André også er den eneste i kullet 
som har røtter fra Vadsø, har han fått dette navnet.

Ofte sett: På mårrasnappen med trutmunn
Ofte hørt: «Visste du at Lady Gaga..?»

Nora Elisabeth Nilsen
Nora Syltetøy

Du har vel kanskje hørt at man kan være søt 
som sukker? Nora er enda søtere enn det! Hun 
er nemlig så søt som syltetøy! Nora er verdens 
beste jente og en jente man kan stole på!  
Jobbende på Coopen i Bossekop ser du henne 
ofte, og det er alltid like koselig å komme in-
nom for å høre den søte latteren hennes.

Aurora Rist 
Kontrollfreak 

Aurora er bilens egen Einstein og en skikkelig perfeks-
jonist. Her e r ingenting under sex godt nok, og derfor 
finner vi henne ofte plantet ned i skolebøkerne. Etter 
sitt fantastiske utvekslingsår i Tyskland har hun store 
planer om å returnere dit. Vet ikke om det er på grunn 
av de tyske tinderdatene eller den berømte tyske ølen 
som vi har hørt så mye om. Får du en snap av Aurora 
kan du banne på at det er enten fysikkboka, eller sin 
elskede katt Bruce. Ellers er Aurora en kjempe snill 
og ei god jente. Vi gleder oss til russetida med deg!

Thea Josefine Thomassen
Tommeliten

Thea er den som egentlig ikke gjør så mye ut av 
seg, men når vi først har blitt kjent med henne går 
munnen i ett. Denne sukkerklumpen er ikke så stor 
til vekst, og det er bare så vidt at høyden rekker til 
å ta de store karusellene på tivoli. Med økologisk 
te og sjokolade er hun definitivt den sunneste i 
gjengen. Hun har trent kampsport i flere år, så hold 
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Vebjørn Daniloff
Gluten

Dani, også kjent som den feiteste klompen fra den 
styggeste plassen Kåfjord. Han tror han blir sterkere 
og sterkere, men det eneste vi klarer å se som vokser 
er magen, puppene og haka. Sønn av en far som ikke 
liker å ta en tur med Bellatrix når Dani har mye lekser. 

Ofte sett: Mens han sauser det helt til
Ofte hørt: Animalske lyder, og nynnende. 

Sandra Sara
Gullfisken

Sandra er bilens modell, fra storbyen kautokeino. 
Hun følger alltid trendene og har alltid det nyeste på 
moten. Modelltendensene ser vi ofte igjen i selfies på 
instagram. Sandra er ikke den største partyløva, men 
når hun tar seg en fest så går alt ned på høykant og 
det ender opp i katastrofe. Etter den samisktalende 
oppveksten i Kauto er det ikke alltid Sandra klarer 
å følge med på alt, og det e ofte Sandra skjønner 
hva vi ler av etter vi er ferdig å le. Sandra er flink på 
skolen når hun vil, men oppmøtet tilsier at hun e 
passelig lei fordi vi ikke ser henne så ofte mer. Ellers 
er det nesten alltid et smil om munnen på Sandra, 
og vi er glad for å kunne dele russetida med deg! 

Ofte sett: Nei. 
Ofte hørt: «Hæ?»

Adrian Masvik
 Prompen

Du finner gutten som oftest på dansegulvet uansett 
hvor. Gutten er kjent for sine fine søte smil (heh). Sitter 
du noen gang i samme bil som han, må du ha med 
deg en wonderbaum for å dekke lukta. Adrian, han 
er veldig snill og tar initiativ, og ikke minst sørger for 
at ting blir gjort. Uten han så hadde vi ikke klart oss i 
PellePolipils Bil. Han sprer glede uansett hvordan situ-
asjonen er, og det beste er at han er singel som faen!

Marion Ulriksen
(S)explosiva

Marion aka Mar er Ravecaves eget fyllasvin, nach-
dronning og antifitness guru. Om du er sulten eller 
vil ha noe godt, så kan du ringe Mar, for hun sier 
aldri nei takk til et måltid eller potetgull. Ber du henne 
derimot med på trening, så takker hun raskt nei. Til 
tross for skulking av gym og støttemedlem av spenst, 
har hun fått rumpa til Nicki Minaj. Denne rumpa ser 
man ofte ristende på dansegulvet, hvor guttene til-
trekkes raskt. Man trenger ikke leite lenge etter denne 
frøkna, får hun finner du det er fest. Marion går aldri 
glipp av en eneste happening, og elsker alkohol. 

Ofte sett: I svart peplum og skjørt. 
Ofte hørt: «Æ har sikkelig lyst på nåkka godt!»

Ole Mikkel Bals
Kanye

Enkelt og greit, Kanye West er hans store forbil-
de, noe som gjenspeiler seg i både klesstil og 
stilen generelt. Ole er en skikkelig godgutt like-

vel da, så han er en du gjerne vil bli kjent med.

Magne Esjeholm
Svigermors drøm

Fader Magne, kritisk til alt og alle, spesielt skrive-
feil. Med damene mellom bena, han ofte går 
på en smell. Hundekjøring han liker, doggy 
hver eneste kveld. Magne har aldri rett, og hat-
er og bestemme. Du e en jævel, glad i deg! 

Ofte sett: I et bøyskne stilling 
Ofte hørt: I diskusjoner, og kun der!

Martine Suhr
Mrs. Monsen

Martine er en perfeksjonist uten like. Hun liker å ha 
orden å styr på det meste, og skal du få henne 
med på sprell må det som oftest planlegges god tid 
i forveien.  Som den sofistikerte dama hun er, drik-
ker hun med måte, og mister aldri kontroll. Allikevel 
finner du henne fort på dansegulvet, om du er ivrig 
og trekker henne med, får du sett et par moves 
du sent vil glemme. Framtida har hun planlagt til 
punkt og prikke, da aller helst med Northugen eller 
Monsen ved sin side. For er det noe som får Mar-
tine lysten så er det boys med ski og jegerprøven 
i boks! Om hun ikke får gifte seg med Monsen, så 
er hun på god tur til å bli som han - for med frisk 
luft i nesa høyt oppå fjellet, da har hun det perfekt!  
Latteren sitter alltid løst, og gullkornene kommer som 
perler på en snor, ja den her jenta gleder de aller fleste! 
 
Ofte sett: Under planlegging av framtiden i minste  
detalj 
Ofte hørt: «Hæ?»
 

Thorbjørn Mofoss
Fakesmile

Gutten med tidenes pipestemme når han prat-
er med jentene og lærere, er klar for å bli godt 
likt av alle i RT. Vi er ikke sikre på om han kan 
feire russetida med oss fordi han har så mye 
‘’jåbbski’, og nå skal han være med ‘’Tooniiiiiiiiiiiii’’ 

Ofte sett: Hos tuuuuuuuuuuuuuiiiiii
Ofte hørt: TUUUUNIIIIIIIIIIIIIII 

Jørgen Eikanger
P.I.M.P.

Jørgen bruker caps, overalt. Vi mistenker at Jør-
gen også sover med caps. Ikke nok med det, i 
bilen på tur hjem fra skolen eller quiz går det i svart 
rap, uansett. Dr.Dre er en av favorittene. Da det 
var snakk om danning av russestyre, ville Jørgen 
være russepimp, noe som matcher den gigan-
tiske gullparkasen han går med. Han er altså årets 
redaktør for russeavisa, men det er uvisst om hvor 
mange av de oppgavene han faktisk har gjort. Vi 
skylder ikke på noen, for Jørgen er ikke så flink 
til å være intiativtakende med mindre han må.

henne på din gode side, ellers så kan du ende 
med å få et spark bak. Selv om hun ikke er den 
ultimate partygurl, ligger dansemoveséne helt på 
topp, og med bra musikk og funk får du henne 
ikke av dansegulvet. Hun er en av de velsignede 
vesnene som ikke trenger å gjøre annet enn å se 
på lærerne for å stå med glans i faget. Men ta ikke 
henne for en gullelev, fordi denne tøtta tenker ikke 
på skole, men på fremtiden som superstjerne.

Sandra Gaup
Joker Nord

Sandra er en søt liten jente fra Tverrelvdalen som 
alltid er i godt humør. Du må ikke la deg lure av stør-
relsen, for selv om hun er liten har hun et enormt 
stort hjerte. Hun er alltid tilgjengelig om man skulle 
trenge henne, uansett om det er noen å prate med 
eller om du trenger å komme deg noen vei. I hel-
gene ser man henne ofte som sjåfør, og dersom 
hun mot formodning ikke skulle kjøre, så finner du 
henne på hennes faste arbeidsplass; nemlig Jok-
er i Dalen, derfra navnet Joker Nord. På jobb er 
hun, som alltid, glad og smilende. Hun er ufattelig 
positiv og med en stå-på vilje uten like. Vi gleder 
oss til å feire russetiden med denne godjenta. 

Ofte hørt: «Der e handicapparkering, parker der 
siden æ e med.»
Ofte sett: På snapchat

Henrik Bremnes
Salsa Tequila

Henrik er nok ikke den man tenker seg er 
hard på flaska. I klassen er han stille og rolig, 
men med en gang det er fest med russeg-
ruppa kommer partyløven fram. Henrik er hard 
på tequilaen, og en shot eller to holder ikke. 
Hvorfor ikke blande 50/50 med eplejuice?!

Ole Morten Østlyngen
Toricharito

Ole Morten, kanskje den mest kritiske karen i 
97-kullet til filmbransjen. En dag uten en heftig 
diskusjon er ingen dag. Gutta i gjengen gled-
er oss til å se deg med konstant promille over 
3 uker. Med AK du CALLE og bomme på 
flopp, men treff som regel på rivern din sopp.  

Ofte sett: Betsson og IMDB.  
Ofte hørt: «Har den bare 8.9 på IMDB??? Da e 
den drit!»

Even Svendsen
 Roneldo

Navnet kommer på bakgrunn av hot-
mailadressen hans, noe fotballferdighe-
tene for 5 år siden. Grunnen til at det skrives 
med e, er måten lille Even utalte det på. 

Ofte sett: ikke spesielt ofte sett. 
Ofte hørt: Daaanni”
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Line Romsdal
 BekymringsFULL

Line er definisjonen på kinderegg, og absolutt ikke 
så glup som ho ser ut som. Lista med gullkorn er 
lang, og vi ler mye, både med og av henne. På 
skolen ser vi ofte Line oppgitt, men hun trøster seg 
selv med sjokomelk og ifa daglig. På fest er hun i 
sitt rette element før spriten får sin bakvirkning. Da 
blir hun litt av en følelsesbombe, og det går hardt 
ut over oss andre. De gangene har hun som oftest 
vært altfor full og e syk helt til tirsdag. Line tar ikke 
får mye sjanser, og bekymrer seg for det meste. 
Hun e glad i og trene og ta varer på den fine kro-
ppen sin, men er fristelsen nær er hun ikke vanske-
lig å be. Hun er ei gladjente og snill som dagen er 
lang, og vi gleder oss til å feire russetiden med deg!

Ofte sett: Med sugerør i drinken.
Ofte hørt: «Æ skal aldri mer drikke sprit»

Anja Marie Østlyngen
Nicki

Anja skulle vært ansatt i FN, for bedre fredsmegler 
finnes ikke! I tillegg har hun det syndromet at hun må 
være snill med alt og alle! Men en liten jævel ble nok 
født når ho pakket kofferten og stakk til Spania første 
del av skoleåret. Vi har på følelsen at det ordet hun 
lærte seg best på spansk var “shot”! Den eksotiske 
baben fra nord var nok sjelden vare i fiestaens land, 
og oppmerksomhet fikk hun fra alle kanter! Men Anja 
tar ingen forhastede beslutninger, for hvem vet, kan-
skje det finnes en bedre gutt rundt neste sving? Ingen 
mellomting med denne jenta her - all in eller ingenting. 
Det samme gjelder i de sene nattetimer: hvis hun ikke 
har satt tidlig stopp kan vi garantere at natta blir topp! 

Ofte sett: Med sprettrompa 
Ofte hørt: «Trur æ blir lesbisk snart, e jo ingen gutta 
igjen.»

Oda Mikalsen
Bloggern

Hun er alltid den med alt på stell. Klærne i riktig 
merke, rommet ryddig og rent, svigermors drøm og 
alltid litt for mye godt i glasset. Det er der bloggen blir 
uskrevet og vi mister kontakt. Hun er så het, så het, 
og forsangeren til TIL. Men med politimenn på riktig 
avstand kommer hun unna med det mest utrulige.

Bethine Suhr
Sleeping Beauty

Bethine er bilens tornerose, og har tilbragt mer tid i 
senga enn vi alle har gjort til sammen. Med sitt lange 
blonde hår og blå øyne er det lett å sjarmere guttene 
i senk. På fylla er Bethine enten på topp, eller på vei 
dit. På vors kommer Bethine 3 timer senere enn alle 
andre, men når hun først kommer så er hæla i taket 
og det blir god stemning. Når klokka blir litt for mye 
blir Bethine bortevekk og vi hører ikke fra henne før 
dagen etter. Hun fikk ikke søsken før hun va fylt 10 år, 
og har enda ikke klart å vende seg til det, noe som 
fører til at hun ofte må ta seg en lang kjøretur. Bethine 
er den med mest fravær, og oppmøtet hennes tils-
varer kun et skoleår. Men hun har karra seg gjennom 

det, og vi gleder oss til å feire det hele med deg! 

Ofte hørt: «Si til læreren at æ kommer»
Ofte sett: I siste liten

Jane Karoline Eriksen
Queen of smirnoff ice

Jane er ei jente som ofte kommer for seint. Selv 
om hennes første time er seint på dagen kommer 
hun ofte inn klasserommet etter alle andre. I fylla fin-
ner du henne midt på dansegulvet med de heftige 
dansemovsene og med en smirnoff ice eller screw 
driver i hånda. Både edru og full er Jane alltid i godt 
humør, og alltid den som tenker på sine kjære. 

Ofte sett: I trenings klær. 
Ofte hørt: «Heisann Sveisann!»

Magnus Hauxley Arnason
Maggen Messi

“ISLENDINGEN! fittur tittur han er, føler all-
tid at han er nær. Du og fardin er som hånd 
i hanske, sku tru dok var danske. PS. mor-
di e så sykt deilig. Glede oss til RT med deg.

Ofte sett: I “raven” 
Ofte hørt: «Yeeeesh, se på messshi!!»

Emilie Slettli
Lille proMILLE

Emilie er som kanskje alle vet “Søstra til Vebjørn” 
og matmor til Turte. Hun liker å gå på jakt, både 
på fjellet og på byen, og som regel treffer hun 
blinkskudd begge plasser. Men bak det fine ytre, 
finnes det mange skjulte talenter. En vakker sang-
stemme, fete moves og evnen til å drite seg ut er 
blandt disse. Det høye sukkerinntaket hennes gjør 
at hun sjeldent sitter stille. En jente som alltid tar 
initiativ og med et stort hjerte for alle rundt seg.

Aile Varsi
Devil in disguise

Aile er en stille men snill jente fra Sirbma. Hun sier så 
og si aldri nei til en fest i helgene. Aile kan også fort 
finne på å sove mange timer om dagen. Hun er ikke 
så veldig skoleglad, men bestemmer hun seg for noe 
så gjør hun det. Hun er i utgangspunktet stille, men 
med litt prosent i blodet blir hun det stikk motsatte; 
vill, snakkesalig og hyper. Aile er en omtenksom jente 
som tar vare på alle sine venner og alle rundt henne.

Ofte sett: På telefonen
Ofte hørt: «Har du snus? Æ vil ha snus!»

Gonçalo Filipe Cardoso
Whipped

Gonçalo liker å bli kalt for mellomnavnet sitt fordi han 
mener ingen klare si Gonçalo riktig, derfor alle kjen-
ner han som Filipe. Filipe er veldig glad i kjæresten sin 
og enda mer glad i mammaen sin. Er nok derfor han 
ringer moren sin til alle døgnets tider, full eller edru har 
ingenting å si. Er mye som har endret seg de siste 
5 årene, bortsett fra at swag fortsatt er kult, kjærest-

en er fortsatt den samme og lakris smake fortsatt 
“bakke”. Å ikke levere innleveringer i tide, bryte vikep-
likt eller ikke møte opp - uansett hva så er ting aldri 
Filipe sin skyld. Vi ønsker han masse lykke til med vi-
dere studier og håper han slutter å alltid bli full på vors. 

Ofte sett: ikke til stede. 
Ofte hørt: «Æ skal høre med Marianne.»

Christina Ottesen
Diamond

Den her tøffe jenta stammer fra kaldere omgivelser 
i nord, hvor de til og med bruker spark i 17.mai-to-
get (overhørt litt for ofte de siste 3 årene). En annen 
del av historien om det merkelige folket i Båtsfjord 
innebærer at de bruker HAN og HO foran alle navn. 
Men vi elsker ho Christina for det! Selv om hun 
kanskje burde fått navnet Miss Båtsfjord, valgte 
vi å kalle henne Diamond, for Christina er nemlig 
en stor Rihanna-fan, OG alle vår vakre diamant!

Ofte sett: Coop Extra
Ofte hørt: «Æ har jobb»

Marie Solberg
Generasjon Prez-tasjon

Har du hørt om jenta som alltid snakker om seg selv? 
Det er åpenbart Marie, men det er også bare diale-
kta som er misvisende. Den lille fregnetøtta med en 
avklipt dreadlock som kom hit fra Oppdal har tatt Alta 
med storm siden da - og jaggu ble hun ikke pres-
ident også. Hvis det er noe Marie ikke tar på strak 
arm så er det muligens matteprøver vi snakker om. 
Med 15 000 ord som notater er Marie alltid klar - 
men det er etter hun har vært ute på fylla, vært på 
quiz eller løpt ærend for helle Tollevika Borettslag. 
Denne jenta vet å prestere, og med tre hender 
på rattet i Carrien er hun alltid klar. Eller sent ute. 
Den som ikke har møtt Marie ute på fest har virkelig 
gått glipp av noe. Med tunga ute og sminken gnidd 
ut, tar hun deg med på en reise med hoftevrikk og 
heftige moves, gjerne syngende så høyt at stemmen 
er borte i flere dager etterpå. Etter endt fest har hun 
alltid masse på hjertet som må ut, og måten Marie 
foreller hva andre har sagt gir hun med den mest 
hysteriske etterligningen på toneleiet noen sinne.  

Marie er altså definisjonen på generasjon prestasjon, 
det evige jaget etter å være perfekt både hjemme, på 
skolen og blant venner. Det Marie ikke helt har skjønt 
enda, er at de nærmeste vennene hennes gråter 
seg i søvn med tanke på å miste henne til forsvaret til 
høsten. Å ha ei så perfekt snuppe som Marie på si er 
ikke noe man kan ta for gitt, for enten er hun i full fart 
for å rekke dagens neste gjøremål, eller så er hun i 
gang med å sove sin skjønnhetssøvn som varer i ca. 
4t hver natt.  Er det noe Marie ikke kan, så kan ingen 
det. Ei så hardtarbeidende jente trenger man ikke 
lete lenge etter, for Marie er allerede på vift over alt.

Ofte sett: Med tunga ute på mystory 
Ofte hørt: «Ååh e glær me så my til e skal ta FULL 
massaje etter RT. »
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Aili Kathrine Teigmo
Groupie

Aili Kathrine må være alle gutters drøm. Hun er be-
standig blid og glad, og det er umulig å holde en 
samtale med denne sprudlende jenta uten å le. 
Hun er bare helt nydelig fra innsiden og ut. Selvom 
hårfargen skifter så må du ikke la deg lure, for Aili 
kan være veldig blond og vimsete til tider, som 
hørt før en norsk time ”har vi prøve om Islam nu?”.
Hun har mange interessante talenter blant annet 
musikk og soving, men det talentet vi er mest im-
ponert over er hvordan hun plutselig kan sende en 
snap om at det er i Karasjok, Hammerfest, Tromsø 
eller Oslo det skjer og få timer senere er det bilde 
av henne med festens DJ på storyen hennes. Vi 
er alle glad i Aili, men de som liker henne best er 
nok de som jobber i kantina. For der bruker hun 
sannsynligvis mer tid og penger enn de fleste.

Ofte sett: Over hele finnmark
Ofte hørt: «Skal dokker til [x]? Det e der det skjer!»

Anna Strifeldt Amundsen
Eksosrypa

Anna er en utrolig hjelpsom og smart jente! Hun er 
en man lett kan komme med sine problemer til og 
som alltid vil stille opp om du trenger det. Hun har 
masse kule interesser som å jakte, kjøre scooter og 
motorsykkel, hun elsker egentlig bare fart og spen-
ning. Selv om hun er en liten adrenalin junkie så liker 
hun også veldig godt å dra på tur, fiske og kose seg 
på hytta med nære venner og familie med et heftig 
Scrabble spill. Hun er også veldig glad i å komme 
med noen humoristiske kommentarer i ny og ned. 
Hun er ikke en man ofte ser ute på fest, men drar 
hun først av ut så er hun ikke redd for å slå ut håret 
litt. Men blir nok litt pause fra det nå som det blir en 
liten søtnos som kommer til å ta opp meste parten 
av tiden hennes. Noe som ingen av oss er redde for 
at hun kommer til å ta med storm, som med alt annet 
hun gjør! Hun er en helt fantastisk person, og kom-
mer til å bli en helt fantastisk mor til den nye på vei!

Ofte sett: Hos han Espen
Ofte hørt: «Nei, ka i alle?!»

Benedikte Hyld Mella
Miss Å cup

Vi tok kraftig feil når vi trudde at det ikke var mulig å 
bli hardere på flaska enn Benedikte, for når ho kom 
hjem fra USA hadde ho blitt hakket råere! Med flere 
drikkehelger i forhold til edruhelger på vg3 kan vi med 
hånda på hjertet si at ho er den sikreste visepresten 
skolen kan få. Det eneste problemet er at Benedikte 
aldri er tidsnok, vi har mistanke om at det har noe å 
gjøre med at hun har gjengens største sovehjerte. 
Nevner du ordet kvil er ho interessert! På den an-
dre siden kan vi garantere deg om at hun HAR tits 
nok, og kan ikke sammenlignes med Pamela An-

dersson en gang! Tøtta er ikke bare pen å se på, 
meninger har ho nemlig om det meste, og mer bein 
i nesa enn de fleste. Før hver fyllekveld skal alt være 
på stell, men klokka elleve vet vi at det smell. Både 
høyt og lavt, det her e jenta som vet å lage sprell!

Ofte sett: ser ho ikke fordi ho e bestandig alt for 
sen
Ofte hørt: «Jada æ skal gjøre det snart.»

Betina Enger Jonas 
Fjordland

Betina er en snill og søt jente, som har gode egen-
skaper både innenfor baking av nydelige cookies 
og sang. Hun har gått på musikklinja før, og har et 
enormt stort talent innenfor dette. Hun har ingen 
problemer med å snakke om den nydelige hjem-
bygda si, som hun er veldig stolt av. Denne skjønn-
heten er opptatt, så ligg bare unna henne! Hun står 
for sine meninger, om det kommer til klengete gutter 
eller favorittvinen sin så deler hun gjerne disse med 
vennene sine. Hvis du møter hun på fest burde du 
bruke tiden godt sammen med henne, fordi det er 
et sjeldent syn! Hun liker seg nemlig best i hjem-
bygda med kjæresten sin med et godt glass vin.

Ofte sett: På bussen
Ofte hørt: «Æ skal hjem til kjæresten i helga!»

Christina Tangen
Catwoman

Christina er ei jente som ingen andre. Hun er forsik-
tig, rolig og liker å sove mye. Hvis du gir henne en 
dram i hånda skal du se fort at det forandrer seg. 
På fest er hun bestevenn med alle, og det kommer 
naturlig inn fordi hun er så lett å bli kjent med når 
glasset blir tomt. Hun er alltid med på å gjøre noe 
nytt, og liker å engasjere andre. Enten om det gjelder 
en gåtur eller en drikkelek. Christina kan du i hel-
gene ofte finne som den eneste som fortsatt har lyst
å fortsette å drikke, klokka 6 på morgenen. Men 
hvis hun har mer lyst å dra hjem å spille, er det slik 
det ofte ender opp med å bli. Christina har også 
et stort hjerte, hun liker å hjelpe til på kattehuset
samtidig som hun ofte hjelper de høyt berusede 
vennene hennes hjem fra fest. Med winged  catlin-
er on fleek er hun alltid beredt, og det er sjeldent 
man støter på noen som ikke vet hvem Christina  er.

Ofte sett: I butikken på jakt etter redbull
Ofte hørt: «Satan...»

Christofer Olof Maurice Bengtsson 
Snapking

Christofer er en gøyal og spenstig kar. Å bli kjent 
med han er som å prøve å finne do på et overfylt 
houseparty, en ny overraskelse rundt hvert hjørne! 
For å sjarmere deg, snakker han gjerne fransk og 
tilbyr deg å dele en läkerol. Ikke bare kan han latter-
lig mange språk, men han er veldig talentfull også. 
Han kan sette sammen en fresh beat, spille flere 
instrumenter og han kan synge. Men er det noe 
denne talentfulle gutten ikke har talent i, så er det 
å drikke med måte. Du finner han gjerne i overst-

adig beruset tilstand spørrende etter en dram til.
Christofer er noenlunde kjent i kretsen for sine leg-
endariske mystory-snapper, som først hadde op-
phav i «hybelliv»-videoene som kom omtrent en 
gang i uka på instagram. Han ser en mulighet og 
han tar den. Disse snappene har til og med endt opp 
med anmerkning for en medelev for ustoppelig latter.

Ofte sett: På snapchat
Ofte hørt: «Har vi time?»

Helene Strøm
Doggystyle

Du finner henne ofte bak disken på østlyngens bak-
eri, det er ikke rart det blir mersalg: med hår som 
rapunzel, flere meter lange bein og A$$ som Kim 
K er hun alle gutters drøm. Det eneste problemet 
er Helge Strøm som ikke lar hvem som helst leg-
ge øynene på dattera! Helene gir seg faen, som 
med det meste, og er stadig på jakt etter en som 
kan bli litt mer enn en venn - så lenge han ble født 
med ski på beina og frisk luft i lungene. Helene er 
et ordentlig turmenneske og har nemlig deltatt i 
verdensmesterskap i hundekjøring, samtidig som 
vi mener at hun er regjerende verdensmester i 
å shake ass. For går det fort nok i svingene med 
Helene på vors ser vi kun rompa hennes i været.

Ofte sett: på snap 
Ofte hørt: «Æ e så forbanna!!!!!!»

Johanne Isaksen
Pokèmon master

Hvis du sliter med å finne en rollemodell kan du alltids 
se opp til Johanne, bokstavelig talt. Langt der oppe 
i høyden er ansiktet til et vakkert menneske, som er 
en alletiders nørd. Hun har ingen problemer med å 
marathone flere timer film eller serier. Hun er vår kjære 
internetqueen med en fantastisk motesans, og bryr 
seg fint lite om det er -20°C eller varmegrader – har 
hun bestemt seg for at i dag er det shorts-vær så er 
det shorts-vær. Med sine erfaringer fra cowboy-land 
og evig lange lager av pop-tarts er det nesten rart at 
det er noe nordmann igjen i henne. Og overraskende 
nok er det heller ikke uvanlig at hun dropper alle ven-
ner for å dra til fjorden for å gjete sauer. Om det er 
hennes indre cowgirl som slår inn, kan ingen vite.

Ofte sett: Spisende pizzarolls.  
Ofte hørt: «Men det e meg, æ e nørd»

Julie Johnsen
Vinqueen

Julie er en kreativ og klok jente med en leken person-
lighet. Hun vil alltid finne på noe og nøler ikke med å 
overtale deg til å bade ute i september. Hun er en av 
de personene som fyller deg med energi om hun er 
i nærheten. Hun har et brennende konkurranse in-
stinkt og kan gjøre de rareste ting om til en kappestrid. 
Selv om denne jenta liker å være i bevegelse så skal 
du ikke se bort ifra å komme inn døra hennes til tus-
en stearinlys og en godt innpakket Julie i en burrito 
av pledd. Julie er en fantastisk lytter og holder hem-
melighetene du betror til henne tett inntil hjertet sitt. 
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Hun elsker å dundre musikk, spesielt de med ekstra 
hard bass. Om hun inviterer deg på et glass vin så 
skal du sletts ikke se bort ifra at ett blir til to... eller ti..

Ofte sett: På actic
Ofte hørt: «KAAA faen»

Kine Somby Teigen
FBI

Kine er en sprudlende jente med masse energi, men 
har også et godt sovehjerte. Hun er veldig glad i å 
sove i et par ekstra 5,-10,- 20 minutter på morge-
nen. Kine ELSKER å snakke, selv om det kanskje 
ikke virker sånn med første øyekast. Når man er på 
fest med henne er det alltid god stemning, hun har 
en smittsom latter og er flink til å få andre til å le! Må 
nevnes at hun også har en tendens i å begynne å 
twerke litt på dansegulvet, noe som hun gjør med 
glans. Hun har stort talent til å finne ut det hun vil om 
folk og hun hjelper mer enn gjerne sine venner med 
å finne info om personer eller andre ting for dem.

Ofte sett: I trafikken
Ofte hørt: «Æ vil ha essoburger!»

Kine Vian Alsen
Hulken

Kine er en ekte sprudlende, drikkeglad gakorianer, 
som gjerne tar seg en fest i helgene. Søvn er også 
noe som står sterkt i Kines hverdag, hun kan gjerne 
komme både 5, 10 og 30 minutter for sent til timene 
med sminkeveska i hånden. Selv om hun er en 
veldig glad og positiv jente, så bør du ikke komme i 
konflikt med denne jenta. Da kan du bli utsatt for fes-
tens store mareritt: hulken! Alle som kjenner henne 
vet at dersom noe eller noen provoserer henne 
på en fest, kan hulken vise seg, og dette er noe vi 
over hodet ikke ønsker! Så det er bare å holde seg 
på godfot med denne fantastisk snille og omtenk-
somme jenta. Klarer du det, så kan vi garantere deg 
at en fest med Kine, er noe du ikke vil angre på!

Ofte sett: Prix i Gakori
Ofte hørt: «Ånei, ånei, ånei…. Ka har æ gjort nu?!»

Rebekka Kårsgård:
Tornerose

Rebekka er en jente med mange gode sider, 
så med henne blir det alltid gode tider. Hun er for 
øyeblikket singel, men det tar nok ikke lang tid, før 
noen klarer å gjøre henne blid. På skolen kommer 
hun ikke alltid til tide, skal hun komme presis må du 
be henne komme en time tidligere. Hun liker nem-
lig å sove lenge, og ser gjerne hele natta på serie. 
En mer omsorgsfull person er vanskelig å finne, 
for denne jenta her er en skikkelig venninne. i alle 
gjenger trenger man en mor, og for oss blir ikke 
letinga stor. når alle drikk og blir fulle, blir hun alltid 
den ansvarsfulle. Men ikke misforstå, hun kan fes-
te hun å. vi gleder oss til russetiden med denne 
fantastiske jenta, og håper alt går som forventa.

Ofte hørt: ka du sa?
Ofte sett: i senga

Rikke Storvann Sætermo
3.0 promille

Rikke ser man ikke så ofte ute, men når hun først 
drar ut er hun hjemme innen klokka to. Ikke fordi hun 
lever etter mottoet: «nothing good happens after 
2am», men fordi alkoholen treffer henne litt for hardt 
og litt for fort. Hun har en mening om alt og nøler ikke 
med å fortelle deg at du har dårlig smak, enten det 
gjeld den gutten du syns e dødskjekk (som du love 
at e kjekkere i virkeligheta) eller favoritt genseren din.

Ofte sett: Ikke sett
Ofte hørt: «æsj, du e ekkel *spylyd*»

Sofie Hågensen
Oildigger

Sofie, eller oljefrua som hun så pent kaller seg er jen-
ta som har alt på stell. Med tanke på at hun både har 
kapra oljesjeiken og hus med på kjøpet, er det kan-
skje ikke rart ho har alt på stell. Selv om hun kanskje 
virker så flink og har alt på stell, er det rake motset-
ningen når hun får alkohol i blodet. Fin på vin er det vi 
kan beskrive henne som, men jenta kan faktisk helle 
ned drikkevarer med litt høyere prosent også! Sofie er 
prinsessa av spenst og hun klarer virkelig å holde ut 
en hel natt uten stopp med hennes kondis. Sofie er 
det perfekte kjærestemateriale og det er kanskje ikke 
rart at hun har hatt kjæreste siden hun gikk på mel-
lomtrinnet på skolen! Selv om hun bestandig har hatt 
kjæreste, har hun fortsatt guttene rundt lillefingeren!

Ofte sett: Med vinkartongen under armen
Ofte hørt: «Skal hjem å kvile litt først»

Solveig Daniloff Jonas
Knoll

Hils på 97’er-kullets revysjef! Hun har alltid et smil 
på lur og får deg lett til å smile om du har en dårlig 
dag og er litt sur. På fest er hun den som kjenner 
de fleste, som nok er en av grunnene til at hun lik-
er å feste. Å drikke henne under bordet er det bare 
å glemme, for jenta her har lært å drikke av de der 
hjemme. Når man har Jonas som etternavn, blir man 
nemlig født med sprit-flaska i sin favn. Utover det har 
hun (heldigvis) noen flere gaver, som sangstemme, 
heftige dansemoves og performing på teater. Men 
størst av dem alle er hennes 75E brøst, med de vek-
ker hun guttas oppmerksomhet og løst. Dessverre 
har hun lite tid til det motsatte kjønn, for øverst på lista 
står månedens lønn. Det er så mye mer enn sang, 
dans, pupper og alkohol som beskriv det her vesen-
et, men årets mai oppsummere dem nok godt!

Ofte hørt: Æ kjede mæ
Ofte sett: Overalt

Victoria Wisløff
Tott

Lille perfeksjonisten selv. Hun er ei skikkelig god jente 
med hjertet av gull og det er umulig å være i rommet 
med henne uten å ha et smil rundt munn. Ho elsker 
biler med futt, men tilbyr hun seg å rygge bilen din har 

du gjort et dårlig kupp. Trening består hennes dager 
av mest, og en gang i blant tar ho seg en liten fest. 
Hvis hun ikke gjør det, så sitter hun hjemme og ser 
på Home and Away med hunden sin Nikki. Smak-
en av alkohol fikk hun bursdagen 2015, og jammen 
har hun ikke glemt den. Sprit og fanta exotic var en 
slager, men er det ikke noe som lenger behager.

Ofte sett: hvertfall ikke rygganes lengere
Ofte hørt: Gjett kem som krasja?

Susanne Martinsen 
Shottern

Her har du ei sprudlende og glad, liten jente, som er 
glad i fest, venner og alt av dyr som e i nærheten av 
henne. Møter du henne ute på fest kan du forvente, 
ikke bare en eller to, men minst ti klemmer! Du ser 
henne ofte på dansegulvet der hun tar helt av til uan-
sett hvilken musikk som spilles. Hun gjør det hun skal 
og bruker god tid på alt så det blir ekstra bra. Selv om 
hun ikke får med seg alt av det som skjer rundt henne, 
er det enda et smil rundt munnen på den her jenta. 

Ofte sett: På fanget til en eller anna på festen
Ofte hørt: «Hæ? Det har æ ikke fått med mæ»

Una Igeland Eilertsen
Tom Peng Pong

Una er oppvokst i Bergen men klager mest av 
alle når det er nedbør. Om vinteren er det van-
skelig å kommunisere med henne hvis du ikke 
kan tyde hakking av tenner, men om det er snakk 
om varme må du lære å tyde ”Å herregud det va 
varmt i Hong Kong!” i flere forskjellige varianter.
Alltid trøtt og sulten så lenge hun ikke er underholdt 
med en fest eller en god film. Skrekkfilmer er noe 
hun ser ofte og mye, og det er mistanker om at 
det er for å prøve å bli kvitt sin lettskremthet. Una 
lever i en Norwegian Horror Story med venner som 
skremmer henne når sjansen byr seg, og i tillegg 
til alles største skrekk: kronisk mangel på penger.

Ylva Strand
Illegally blonde

Ylva er vår alles party dronning. Ikke bare ute en 
kveld i helga, men to dagers så ofte hun kan, da blir 
det lite søvn på alle mann. I en rosa verden og på 
fest der liker jenta seg aller best. En dancing queen 
det er hun og. Så lenge TIX finnes i spillelista som går 
er Ylva glad og fornøyd. Når Ølbrillene til Ylva kom-
mer på, da blir du fin kan du stole på. Med hjem får 
du henne ikke, Ylva skal nemlig fortsette å drikke.

Ofte sett: med en blond blåøyd gutt
Ofte hørt: drikk du?

Andrea Suhr
Bodybuilder

Andrea har det alle jenter drømmer om, en per-
fekt kropp. Så treningsnarkoman som hun er, 
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er det ikke rart hun har musklene og kroppen 
alle sikler etter. Ikke bare er det jentene som 
syns godt om henne. Andrea får nemlig en 
god del oppmerksomhet fra guttene også og 
sier ikke nei takk til det! Selv om hun er kjærest-
etypen og veldig rolig av seg er hun en fest i 
seg selv, for den her jenta kan danse! Andrea 
er sta og bestemt, og går hun virkelig inn for 
noe så gjør hun det. Hun e virkelig en maskin 
og forsvaret er heldig som får ei så flott jente.

Ofte sett: I køen i kantina
Ofte hørt: Blir du med i kantina?

Erik Benjamin Sollie
5 minutter

Høre han hver gang man e i en 10 kilometers 
radius. Erik kan snakke deg hull i øret og om 
han får noe å drikke blir ikke situasjonen noe 
bedre for å si det sånn. Navnet får han fordi 
han alltid e 5 min. sein til timen.

Ofte sett: I pingle-yarisen

Carine Brekkan Kristensen
Messi

Til skolen kommer Carine kjørende i en plettfri maz-
da, alltid kledd i diadorabukse og hettegenser.Og 
hvis noen lurer på hvor mye bilen kostet, så har 
hun nok ingen anelse; den ble sponset av pappa 
#daddyslittlegirl. Carine sier aldri nei til scooter og 
hyttetur, men er det United kamp derimot, er ingen-
ting viktigere. Tross dette er Carine en person som 
alltid er der når man trenger henne, og en man kan 
stole på. Hun er lett å like med sin irriterende sjarm!

Helene Todal
Spyflua

Helene Todal aka Helly er bilens spion, etterforsker 
og detektiv! Om du har gjort noe galt eller du bare 
er ekstremt kjekk, så finner Helly ut navnet ditt, 
adressen din og fakta du ikke engang visste om 
deg selv! Hun kan det å overvurdere hennes egne 
drikke-ferdigheter når hun er på fest, og ender ofte 
opp dritings eller spyende på kjekke gutter. Finner 
du henne ikke på fest, står hun å trykker på tele-
fon bak disken på Østlyngen og deler ut gratis 
boller og dounuts for å feite opp sine egne venner.

Ofte sett: Bak rattet på en grønn yaris
Ofte hørt: «Har æ sølt nåkka?»

Hilde Pedersen
Selfie queen

Selfie Queen nr.1; det er kamerarullen på iPhonen 
til Hilde et bevis på! Falske vipper og blondt hår 
er en del av hennes pene ytre, men klesstilen går 
alt i fra classy til casual. Hun er solstrålen med sin 
smittsomme latter, men på et øyeblunk kan torden 
slå ned, og da er det faen meg bare å løpe. Til tross 
for dette er Hilde en morsom type, som vi helst ler 
av og ikke med. Og selv om singellivet har blitt satt til 
side de siste årene, har ikke festlivet lidd noen nød. 

Har du sett henne full derimot? Tror nok ikke det. For 
hvis det er tilfellet har hun dratt hjem før vorset er over.

Hogne Suhr-Stamnes
Son of a milf

Hogne er  kanskje den mest laidback typen du kan 
møte, men hyggeligere fyr må du lete lenge etter. 
Om du noen gang har møtt moren hans forstår du 
hvorfor han får navnet. I russebilen Super Smash’d 
Bros rullet han rundt med blanda drinker som 
både ser og høres ekkelt ut - men det stopper ikke 
Hogne, for han vet det å bli full på null komma niks!

Håkon Berg
B&BJ

Håkon er en knall go fyr av mange mange talenter. 
Han er en vanvittig rå trommis og skinner på scena. 
Han er en gøy gutt å være rundt og kommer ofte med 
artige utsagn. Håkon er klok og fornuftig og han tenk-
er litt lengere enn nesen sin. Han er en gutt som liker 
å kose og spooning er et av hans mange talenter.

Ofte sett: Bak trommesettet

Ida Marie Johansen
Langbein

Ida kan fort bli oppfattet som altfor snill, stille og 
rolig, men når du blir kjent med denne jenta bev-
iser hun det motsatte. På fest kan hun virkelig 
lage lyd og slå seg løs. Ida er en utrolig kose-
lig jente som bryr seg om andre. For tiden er 
denne jenta singel, men gutter har hun nok av. 

Ofte sett: Gående til skolen. 
Ofte hørt: «Kan æ få sitte på?»

Iselin Hilton
Verdens beste

Ser du føtter i været, er det garantert Iselin. Hører 
du slafsing med tyggis, er sjansen også stor for at 
det er Iselin. Jenta er definisjonen på en turnbabe 
– og guttene står i kø utfor palasset i H-luft. Noen 
slipper inn, men fåtallet får komme flere gang (deri-
blant amerikanerne som siklet etter henne hele 
veien fra USA). Hvis hun ikke råner i den blanke 
bimmern, er sannsynligheten for at hun befinner 
seg i turnhallen ca 90 % og for at hun befinner seg 
på Fjordhotellet 9 %. Den resterende ene prosent-
en vet vi alle svært lite om. Iselin er (nesten) alltid i 
et skikkelig sprudlehumør, er alltid med på kos, og 
hun er ekspert på å ta vare på venninnene sine. 
Vi er alle «verdens beste», men vi trives med å 
dele på tittelen fordi det er Iselin det er snakk om.

Ofte sett: På turntrening
Ofte hørt: «Vi e bare venna»

Johannes Karel Nilsen
Fashionqueen

Johannes(Johs) er bilens største jålebukk! Han 
er bedre en jentene selv på Fashion. Det kommer 
godt til nytte i Guttegjengen. Ellers er Johs glad i og 
styre sjappa, og tar fort kontrollen med dirigeringen 

sin. Han tar i grunn kontrollen fordi han trur han e 
bossen, men egentlig e han bare bajsen. I tillegg 
har han skaffet seg ei fin rype, så det blir lite jakting i 
russetida. Gleder oss til og feire russetida med deg.

Ofte sett: I senga (hos beth ;-) )
Ofte hørt: «Plain cheeseburger without ketchup»

Katrin Andersen
Wikipedia

Katrin Andersen, våres egen lille (ja, hun er 
veldig liten) wikipedia og perfektsjonist. Er det 
noe du lurer på, ja da er det bare å spørre 
Katrin, for hun har svaret på alt! Når jenta skal 
gjøre noe er det ikke snakk om å gjøre det halv-
veis, for er det ikke gjort ordentlig så begynner 
hun helt på nytt! Katrin er også ei veldig hjem-
mekjær jente, og velger heller en fin kosekveld 
sammen med kjæresten eller familien hjemme, 
i stedenfor en fest. Men når hun virkelig bestem-
mer seg, tar hun frem hæla og flaska med 
prosent, og kommer ikke hjem før dagen derpå!

Ofte sett: Gjøre noe, sjelden jenta sitter i ro med 
beina på bordet
Ofte hørt: Æ skal bare gjøre nokka først

Kristin Tangvik
Mrs. Bean

Vi er ganske sikker på at Kristin snubla inn i 
den her verden. Ser du en person i russebuk-
se og en hjelm på hodet, e det garantert Kris-
tin som prøve å beskytte seg selv for skade.
Ellers er Kristin en blid og hyggelig person, og tar 
ofte ansvar om det virkelig trengs! Hun er en per-
son som er utrolig godt likt av alle bare måten hun 
er på, det er umulig å ikke bli glad av den jenta her!

Laila Lyng Hansen
Mrs. Grey

Laila er vår kjære hønemor i flokken. Hun pas-
ser på oss, om det er på skole eller fest! På 
skolebenken er der hun sikter høyest; leger uten 
grenser er hennes fremtid! Hun er allerede på tur 
inn i drømmeyrket, og om du har behov for enten 
angrepille eller glidemiddel kan du kjøpe det hos 
henne bak skranken på apoteket, for hun kan 
sine sanker. Hennes største interesse må nok 
være gutta, og det har rett og slett ingenting å 
si om det er en saftig kjendis eller en lokalgutt, 
hun babler i vei om dem alle! Latteren hennes 
er også i en liga for seg selv, og uansett hvor 
sur du måtte være er det umulig å ikke trekke på 
smilebåndene så fort du hører den her tøtta le.

Ofte sett: Smugtittende på gutter
Ofte hørt: «Nei æsj e du stygg?!»

Line Franck
#FrøkenStrøken

Den med mest på tapeten i gjengen er Line, 
og to-do lista er evig lang! For Line er det viktig 
å ha alt på stell - hun er en skikkelig flink jente, 
men på festinga har ho enda litt å hente. Det 
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er så alt for ofte at håndkledet tidlig kastes inn 
for hjemme ligger drømmegutten og venter på 
henne. Frøkna troner øverst på pengehaugen, 
for med hele to jobber er det mye å hente. Held-
igvis får pengene god tid til å rente seg, for å 
være classy kan bli ganske dyrt. Tror alle kan 
poengtere at hun har et klesskap og utsende 
mange jenter bare drømmer om. Og ikke en 
gang på nach er hun sassy. På fest er hun 
den med dansetrinn som du sent vil glemme, 
en liten Queen B kan vi sjalu innrømme...
Bilens: travle

Ofte sett: Tissende på rare steder
Ofte hørt: «Æ trur æ bare tar en rusbrus.»

Stian Jørgensen
Doughnut

Stian gjør ikke så mye av seg, det kan ha 
noe å gjøre med at han nesten aldri er på 
skolen, og når han e på skolen har han all-
tid doughnuts. Men rullende med russe-
bilen er det ikke mye donuts, da blir det 99% 
alkohol. Den siste prosenten er litt uklar.

Ofte sett: Queuing for matchmaking
Ofte hørt: «Top frag»
 

Lisa Kleven Jonas
SugarBaby

Lisa er en lettere forvirret blondine fra Tver-
relvdalen. Det blonde håret kombinert med den 
litt rotete hjernen har gitt opphav til en god del 
latter og mange vitser. Typiske utbrudd fra Lisa 
er: «Hæ, skal vi det?», «Katti fikk vi beskje om 
det?» og standaren: «Sa du penis?!». Lisa er 
glad i å feste, men hun synes vel egentlig at 
forspillet er morsomst, når hun ofte blir ganske 
full allerede da. Til tross for hennes store avhen-
gighet til søtsaker, er hun tynn som en spiker 
og lett som en fjær. Hun har gjemt et uendelig 
lager av både godterier og mat i både vesker 
og sekk. Har du en craving så vet du at Lisa er 
redningen, for hun er ikke egen, og deler gjerne.

Ofte sett: Med hode i veska
Ofte hørt: «SA DU PENIS?!»

Lotte Murberg Pedersen
Monica Geller

Øhm.... Lotte finner du som oftest alene hjemme 
i kjelleren, pakka inn i dyna med Friends eller Har-
ry Potter på skjermen. Men aller helst kunne hun 
ønske at det var netflix&chill. Etter 1 års opphold i 
USA fant hun seg selv og kom ut av skapet som 
vegetarianer. På en lørdags kveld skal du ikke se 
bort i fra at hun har kjørt 20 mil unna Alta, med 
flaska og matboksen som de eneste passasjer-
er. Altså.. Lotte er litt av einstøing, som sjeldent får 
med seg det som blir sagt rundt henne. Hun er 
en konfliktsky av rang, som alltid har smarte løs-
ninger, omtenksomme tanker og et varmt hjerte.

Malin Joramo
Queen of soberty

Mens andre lider av hjerneteppe kan Malin alt 
om kjemi og biologi - det er nesten sånn at vi 
må utsette henne for drikkepress for å få henne 
på gli. For er det ikke sånn at skolen står i veien 
for en skikkelig fest, så må hun jobbe eller trene. 
Vi har dessverre mistanke om at syrefest på 
spenst har første pri. Travlere jente skal du lete 
lenge etter, kanskje derfor hun ikke tar seg tid 
til alle de guttene som prøver å få henne på gli? 
Men når hun først hopper ut av tightsen kan det 
fort bli trøkk! Når Malin får litt tiktak i blodet er det 
like før hun står på hodet. Det er få som kan le 
som den dama her. Thomasbakken er hennes 
domene, men vennene er strødd overalt. Når 
scooteren sa stopp var det bare å få bilen i gir. 
Dunkende i tytterbær er denne frøkna i sitt ess!

Ofte sett: Med en dobbel cappuccino i hånda
Ofte hørt: «Æ må bare trene først»

Mari Kvivesen Johansen
Partysvenske

Mari finner du enten på spenst, du verden eller 
bak rattet på en blå fjellbil. Hun er oftest sett i 
de nyeste klærne innen mote og har hun på 
seg joggeklær, ja da er det en dårlig dag for 
henne; men det er en sjelden gang hvert se-
mester. Med andre ord så har Mari bra dager 
i livet som er fylt med trening, questbar, tun-
fisksalat, og mer trening! Inn i alt det her er hun 
en vill festløve som ikke sier nei når det kom-
mer til akkurat dette. Mari er en person fylt med 
glede og humør og alltid til å stole på. Kjenner 
du henne ikke går du virkelig glipp av noe!

Ofte sett: På spenst
Ofte hørt: «Drekka mere»

Marthe Ottem
Gossip Girl

Marthe er nattens dronning. Hun liker veldig 
godt å danse og slippe seg løs, særlig når hun 
heller ned på det hun liker aller best. Selv om 
hun holder glasset i hånda, drikker hun som oft-
est rett i fra flaska, og dette gjør hun med stil.
Ikke la det uskyldige førsteinntrykket lure deg, 
for denne jenta vet å være spydig både i tide 
og utide. Får hun en sjanse til å gi deg en saftig 
burn vil hun ta den uten å tenke to ganger. Dette 
er ikke ei jente som er redd for å dumme seg 
ut, og hvor det meste kommer rett fra levra. Hun 
kan karakteriseres som både utadvendt og sky, 
det kommer vel mest an på hvem du er som 
person. Har hun tilfeldigvis sett eller hørt om deg 
kan hun lett komme til en konklusjon om hun lik-
er deg eller ikke. Hvis hun ikke liker deg så er 
det veldig vanskelig å skifte meningen hennes. 
Til tross for alt dette er hun en søt og pen jente 
som er vennlig og snill, og kommer gjerne 
med et lite råd eller info om alt fra sex til steiner. 

Ofte sett: Drikkanes rett fra flaska.  
Ofte hørt: «Nån som har nåkka sladder?»

Ronja Fallsen
Ikke Vurdert

Ronja er Ravecaves egne Tornerose, juksepave 
og matvrak. Hun er den jenta på skolen som 
man finner sovende på pulten, eller i gangen 
med læreren, på grunn av juks. Når Ronja ikke er 
på fest eller på skolen, finner du henne i armkro-
ken hos kjæresten hennes på Thomasbakken, 
som hun forresten tilbringer veldig mye tid med. 

Ofte sett: med mat i munn. 
Ofte hørt: «E du dom eller?»

Silje Tugwell
Twerkwell

Silje er en bestemt, effektiv jente, med like stor 
selvsikkerhet som hun har rompe. Hun er kansk-
je den på skolen med flest jern i ilden: hun spiller 
håndball og piano, hun går på dans og HVU, i 
tillegg klarer hun å balansere lekser, venner og 
fester. Hvordan hun henter energien til alt dette, 
vet vi ikke. Silje er veldig glad i litt eldre gutter 
og har en forkjærlighet for høye mørke menn i 
militærklær. Hun er også veldig glad i en diskus-
jon og er ikke den som gir seg med det første. 
Starte du en diskusjon med henne, har du al-
lerede tapt før dere har begynt, selvom hun er 
den som har feil. De som ikke kjenner henne vil 
mene at hun er snill og uskyldig, men de som 
kjenner hun vil motbevise dette. Men alt i alt 
er dette en jente som er verdt å bli kjent med.

Ofte sett: Dansende uten hemninger
Ofte hørt: «Det er så græla irriterende.»

Tonje Rishaug
Bettyboob

Når Tonje ankommer et rom er det ikke tvil, for 
det er få personer som snakker like mye og 
høyt som henne. Som med chihuahuaer, skal 
man ikke dømme henne etter høyden hennes, 
for den som roper høyest er ikke alltid størst.
Hun er selvsikker nok for oss alle, og har ingen 
problemer med å dele sin kjærlighet for hennes 
egen rompe og tits. Du finner henne bare på 
fester som er verdt tiden hennes, hvis ikke lig-
ger hun hjemme og ser på Netflix og Viaplay.
I løpet av et år skifter håret hennes farge og form 
flere ganger enn andre sitt i løpet av et liv. Men 
du må ikke la deg lure av Tonjes røffe utsende. 
Blir du virkelig godt kjent med henne kan du 
bli så heldig å få se den søte pia på innsida.

Ofte sett: Sittende på viaplay
Ofte hørt: «Nei, men satan i hælvette da!»
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Trygve Erntsen
Snusken

På skolen opptrår Trygve som en ganske stille 
og rolig fyr,  som tar skolen egentlig ganske chill, 
likevel er det 5 i nesten alle fag, for Trygve er en 
storartet kar. Om det skulle være håndballkamp 
eller fest blir Trygve nesten til en ny person, der riv-
er han seg løs som bare det og sjenert er sjelden 
å se! Ellers består kostholdet hannes av boller.

Vibeke May Johansen
Blackout

Her har du dronningen av powernaps. Det er 
nemlig ingen som sovner like fort som Vibeke 
May, og hun kan stumpe av hvor og når som 
helst. Det er ikke uvanlig for henne å havne i veld-
ig dyp søvn på pulten på bare få sekunder. Det er 
heller ikke å se bort i fra at hun ofte sitter i timen 
på nelly eller coverbrands, og snakker i perioder 
om hvordan hun bare måtte kjøpe ting fordi det 
var på salg og det kunne hun ikke gå glipp av.
Hennes lange hår og lille kropp gjør henne fryk-
telig søt. Men til tross for dette kan hun bli veldig 
hissig hvis man motsier hennes meninger. Man 
skulle ikke trodd det var en liten søt jente som 
satt bak store muskuløse karakterer på WoW og 
LoL. Vibeke May er glad i å feste, og er bestandig 
den som stiller opp med både fors og nasch. 
Hun er ofte den som holder ut helt til slutt, men 
har en tendens til å glemme enkelte ting som har 
skjedd gjennom kvelden. Kanskje det er derfor 
hun har fått navnet Blackout, eller kanskje det er 
fordi hun er ekstremt flink til å sove? Hvem vet? 

Ofte sett: Med hetta oppe, sovende. 
Ofte hørt: «Æ ork ikke det her..»

Ingrid Bjørklund
Onkel Skrue

Ingrid har en fantastisk egenskap der hun blir 
den fulleste tilstede uansett. Hun finner seg alltid 
mange venner uansett hvor hun befinner seg, 
og hun er rett og slett en som passer for alle. 
Guttene som vil bli mer enn bare venner får bare 
nyte henne på avstand, for kresen det er hun. 
Kjørende rundt i sin lekre, blå bestemorbil er hun 
stadig, da hun gjerne tar seg en tur innom det 
lille kjøkken for pizza, ja for det er noe hu ikke fått 
nok av siden USA. Hun savner støtt og stadig 
sitt andre hjem på andre siden av dammen, men 
da det ble lite alkohol der borte, så er hun nok 
ganske glad for å være tilbake i Alta igjen. Hun er 
en jente ingen vil havne i diskusjon med, for hun 
gir seg ALDRI. Kanskje det blir en advokat i fram-
tiden? Til den fremtidige ektemannen -  her har 
du drømmedama, da hun tilbringer nokså mange 
timer foran spaka med COD på skjermen. 
 

Ofte sett: Sovende på fest
Ofte hørt: «Æ e ikke full»

Athit Duangkanya
Gains Bro!

Athit, eller M som han gjerne kaller seg er en 
fyr du med første øyenkast blir redd. Med sin 
veltrente kropp og solbrune hud skulle man 
tro at han var altas badboy, men nei, dette 
er ikke fyren. M er nemlig typen som elsk-
er å sitte hjemme og trene, selvsagt etter en 
hard økt på Actic. Skole og lekser er det ikke 
så nøye med, man kan jo ta det opp senere. 

Ofte sett: På Actic 
Ofte hørt: «Ka du kjøre idag?»

Audun Heimen
Snusmumrikken

Audun er en kar som er stor på å støtte lokale 
bedrifter. Med et konstant sug på kulinariske op-
plevelser bruke han over halve inntekten sin på 
Alta Bistro, Kokkejævelen eller Narvesen. Hot 
Chicken på Bistroen er favoritten, helt til dagen 
etter hvor han e låst fast i doen. I tillegg støtter han 
Spaceworld med blod, svette og tårer, gjennom 
hardt arbeid. Tror vi. Han er kanskje mest opptatt 
av å introdusere hardstyle til Altas befolkning med 
titusenkronersanleggenet som står i butikken.

Ofte sett: Bistro
Ofte hørt: «Skal vi fære på Bistro?»

Caroline Nikoma
Entusiasten

Caroline er en rolig og avbalansert jente, men 
du må ikke la den uskyldige utsida lure deg! 
Hun er som oftest den som er mest engas-
jert for spenning, og sier sjelden nei til en god 
fest! Om ho ikke er på skolen eller på fest, så 
kan du være sikker på at ho gjør noe for å lære.

Ofte sett: med en bok i handa
Ofte hørt: «Ja! Det var en god ide»

Erle Elisabeth Haldorsen
Colgate

Erle er en av bilens eldste som har 1 år lengre 
erfaring enn oss andre når det gjelder gutter 
og alkohol. Hun er jenta som slår seg løs på 
fest men også er dønn seriøs når det gjelder 
skole og jobb, og er det noen som ikke er 
redd for å uttrykke sin mening så er det Erle, 
og hun kan raskt bli et lemen dersom hun dis-
kuterer. Når Erle ikke er på fest så finner du 
henne bak disken på Sport1 der hun kaster 
på sitt platinablonde hår og sjarmerer kundene 
med et hvitt smil og hun klarer stadig å smigre 
guttenes hjerter og har alltid en ny flørt på lur.

Ofte sett: På mystory
Ofte hørt: «Pappa fikser.»

 Inger Helene Flage Simonsen
On point

Å være venn med Inger Helene hører med 
bekymringsfrie dager, der du slipper å tenke 
på om håret ditt ligger litt feil, om sminken er 
litt skjollete, eller om du har klærne litt på skei-
va, Inger tar seg nemlig alltid av det. Og det er 
kanskje ikke så rart at hun trenger å bry seg 
om oss andre når hun allerede ser ut som en 
million dollar selv (kanskje ikke så rart når vi 
tenker oss om, har du sett faren hennes?)

Isak Hareide Nilsen
Kanye

Sønn av prestisjetunge matte-og fysikklærer Arne 
Nilsen. Skuffende nok fulgte ikke Transferelvingen 
i sine fars fotspor, så drømmen om å se Isak i 
klumper, vest, turtleneck og sleik faller dermed 
sammen på direkten. Isak er ikke av typen som 
flyr av skaftet for ingenting, men om lunta først er 
tent så er det bare å gjømme seg, spesielt om 
promillen har fått litt for stort grep. Han er stillere 
og roligere enn de fleste på det her hølet de kalle 
en videregående skole, men også smartere enn 
90% av de, selv om det kanskje ikke sir så mye.
Han er nok ikke den villeste kniven i skuffen, men 
en bedre bolsjevik-kamerat skal du lete lenge etter.

Ofte sett: Andre enden av løpet. 
Ofte hørt: «Awesome.»

Johanne Nikolaisen
Partylaisen

Johanne er en av de godeste jentene du kan finne. 
Trenger du hjelp enten til skolearbeid eller vasking 
så er den her tøtta ekspert! Johanne vet hvordan 
man kan feste, men samtidig tar hun ansvar over 
alle vennene hennes og passer på dem. Er alltid 
en trygghet å dra ut på byen med Johanne, da 
er man garantert å ende opp i sin egen seng slut-
ten av kvelden. Men en liten hemmelighet hun er 
ganske flink å skjule er at hun kan bli en liten djev-
el, og da kan hun rett og slett gå deg på nervene.

Marianne Johansen
Lillemy

Marianne MESSI Johansen er en håndballspill-
er utenom det vanlige, nemlig venstrehendt. 
Møter du hun her på city scene er du bra heldig, 
hun er hvertfall ikke der frivillig for å si det sånn. 
Er du gutt og under 1.90? Ja, da har du ikke 
sjangs, hun har en enorm lang liste på krav 
som skal fylles ut, og hittil er det ikke en som 
har klart å bestå alle de kravene der - og  de 
færreste klarer å matche med henne på tinder..
Til sommern stikker hun i det velkjente millitæret. 
Der skal Oberst Johansen dyrkes. Marianne er 
en omtenksom og snill jente, som bryr seg om 
dem rundt seg. Vi alle elsker deg, Marianne!
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Miriam Hanssen
Partypopper

Miriam er til vanlig ganske stille og rolig, men 
med litt alkohol innabords viser hun straks sine 
crazy sider. På fest er Miriam glad, utadvendt 
og en smule gal, definitivt ingen partypooper.

Natalie Abrahamsen
Tyrkisk pepper

Natalie er en person med skarpe kanter. Hun 
sier det hun mener og står for det, selv om 
90% av det som kommer ut av munnen hennes 
ikke alltid er riktig. En annen ting ved Natalie 
er at hun blir flau for alt. Det har ikke noe å si 
om man mister gaffelen på gulvet i kantina, 
eller tryner i trappa i glassgata. Alt er like flaut 
for henne. Alanya, Snefjord, Puskas, Rikke og 
Vibeke. Kjenner du til disse fem? Ja, da vet du 
hvem denne rappkjefta, men godhjerta, jenta er!
 

Rebekka Eriksen
Olddigger

Vi har vel alle hørt litt av hvert om Rebekka. Vims 
uten like, (u)skyldigheten selv, og at hun har 
kjærlighet til alle rundt seg. Men vi kan vel slå fast 
på at det ene rykte er litt verre enn det andre, og 
at Rebekka er en ordenlig dilfhunter tror vi alle i 
bilen kan si seg enig i at hun er. Hun kommer 
gjerne med en kommentar om hvor deilige fedre 
vi har, eller hvor kjekk onklene våre er blitt - og vi 
kan slå fast på at noen rykter faktisk er sanne.

Sofie Karlstad
Prinsesse vil ikke

Lille prinsessa i gjengen. Hun vet alltid hva 
som er på tide å gjøre. Alt skal være rett, ellers 
vil hun ikke - rett og slett. Da er det på tide for 
oss å ta steget tilbake før prinsessa sprenges. 
Hun er jenta som får unger til å skrike i søvn, 
som vi mange gang er redd for skal være oss.

Solveig Holmeng Berg
Kim K

Solveig er nok den morsomste i vår gjeng, ikke 
nødvendigvis pga humoren men pga blikkene, 
uttrykkene og bare henne i seg selv. Det kommer 
gjerne et «hæ» eller en latter fem minutt etter noe 
som er sagt, noe som gjør Solveig til den hun er; 
morsom og helt unik! Solveig stiller alltid opp, ent-
en det er for en telefonsamtale eller om det er dug-
nad, hun er alltid der! Trene gjør hun også, derfor 
har hun den spretne rumpa som hun har, som du 
vil se i Forsvaret til neste år hvor hun skal briljere. 
Solveig ser du alltid smilende, med mindre hun 
ser spørrende ut på deg, noe som er helt naturlig!

Ofte sett: i bilen te han Jan. 
Ofte hørt: «Æ tar gjerne en posjon til!»

Tone Holten
Fotballfrue

Tone Holten AKA Altaelvas egen prinsesse. Tone 
har mange fisker i havet å velge mellom, og hun 
plukker kun ut de beste. Tone bryr seg veldig 
mye om hennes nærmeste, og hun er alltid på 
vakt om noen ikke oppfører seg greit. Tone kan 
være en veldig sta person, og hun har nok all-
tid rett alt i følge henne selv. Ellers har Tone en 
klar fremtid som filosof, og er nok den eneste 
som finner på å Google “how to live forever”

Tone Lise Bjørkli
Kverulanten

Hils på jenta som kommer fra en veldig øde 
plass som heter Lampemyra. Hun er virkelig 
en sann dyrevenn, og vil ikke engang skade 
en flue. Hun er kjent som den jenta med størst 
pupper, men dessverre gutter hun har allere-
de sjarmert sin drømmeprins i senk. På fest er 
hun den som alltid har med seg mest drikke, 
men du ser henne sjeldent full. Hun er den jen-
ta som alltid har mest å si i diskusjoner og det 
er aldri kjedelig å slå av en prat med henne.

Ofte sett: Med en red bull i hånda.
Ofte hørt: Derfor like æ dyr mye bedre enn 
menneska.

Trygve Kjærland Olsen
Liten

Trygve, som du kanskje vet, er for tiden en av 
Altas mest kjente gutt. Han var nominert for Ilds-
jel, grunnen til at han har Soul of Fire på buk-
sa si. Hvis det er noe Trygve drikker mer enn 
vann, så er det øl. Etter å ha tilbrakt 2. Året i 
Tyskland ble han frelst av maltet bygg og hvet-
eholdige drikker. Trygve er også den snilleste 
gutten som finnes, en man kan prate med om 
absolutt alt. Ikke rart han er så ettertraktet blant 
jentene, med sitt englehår og vakre personlighet.

Vera Nilsen Nordeidet
DJ VJ

Her har vi the real Cava queen! Du skjønner hvem 
det er når du ser det lange blonde, prinsesse-
håret hennes som flagre i vind og det perfekte 
utseendet hennes, hvorfor er ikke du blogger?
Vera er en jente med sterke meninger, det ska 
godt gjøres å ha et bedre argument enn henne. 
Samtidig elsker vi humoren og ironien hennes!

Ofte sett: På spenst med pappa
Oftes hørt: æ orsk ikke

Ørjan Pedersen
Snyltern

Ørjan er en kar som tar livet med ro. Med cola 
i årene og LoL på skjermen er han kjent for å 
sitte foran pc’en mesteparten av tida. Til tross 
for at han er en nørd så klarer han å ha utal-

lige mange sidechicks på en gang. Ørjans 
største begivenhet i livet var som russeprest, 
der han tok “150 shots”. Selv om vi alle visste 
at dette antallet ikke heelt stemte. Han er en 
knakanes kar og det blir en knaaallj russetid<3

Ofte sett: Spææænst
Ofte hørt: «Kan æ få?»

Hanne Bellika
Se&Hør

Hanne er som oftest blid og godt humør, og slår 
gjerne en liten vits for å gjøre dagen din bedre. 
Hanne kjenner alle, uansett hvor i landet du befin-
ner deg! Alle kontakter har hun skaffet seg gjennom 
håndballen, og her er Hanne en levende maskin! 
Du har garantert lagt merke til den her høye jen-
ta om du noen gang har vært i en håndballhall.

Frida Sjøgren
Cameltoe

Frida fremstår som verdens mest uskyldige og 
snille lille vesen, eller, det er i hvertfall det hun vil 
at du skal tro. Egentlig er hun det stikk motsatte, 
bare hun får sjansen! Flink som hun var ventet 
hun helt til 4 måneder før sin 18-års dag med 
å prøve ut alkohol, men når det først var gjort 
var det ingen vei tilbake! Hun er idag en av altas 
største partyløver, noe som ligger naturlig i blodet 
hennes fordi da hun var liten arrangerte hun nem-
lig Kjøllefjords villeste bursdagsselskaper! Hun er 
også EKSTREMT guttegal, og bruker det meste 
av fritiden hennes på hotornot, tinder og alle an-
dre datingsapper som finnes, hun vet av dem 
alle! Frida har nettopp tatt lappen, og er ofte på 
rånertur rundt i sin lille Toyota.... Til liten glede for 
andre bilister. Hun venter halvtime før hun kjøret 
ut av kryss, i tillegg til at hun kveler bilen x-antall 
ganger på den korte strekningen det er fra Ga-
kori til city! Frida er ikke bare håpløs romantiker 
og partyløve, hun er også nemlig jenta med den 
sykeste cameltoen med buksa dratt langt oppi 
huttiheita! Hun er også helt sykt somlekopp, og 
bruker hvertfall dobbelt så lang tid som alle an-
dre på å gjøre hva som helst! Likevel e ho jenta 
alle trenger i livet sitt med en smittsom latter og 
så mye kjærlighet å gi at det nesten blir kleint 

Ofte sett: På dansegulvet 
Ofte hørt: «Blir du med å danse?»

Kristina Bertheussen
40% Brun

Her har dere Sun2 i Bossekop og Dworeks hov-
edinntektskilde. Hvis hun ikke er å finne i kassa 
på Bunnpris, så er sannsynligheten stor for at 
hun enten pumper bicepsen enda større – eller 
at hun ligger i en viss seng på Thomasbakken. 
Noen vil kanskje la seg skremme av tatto, polar-
gymgenser, slosskamp og nippelpiercing, men 
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Kristina er tvers gjennom en godjente, våres ny-
delige solstråle og så uskyldig som du får det! 
Vi krysser alle fingre for ingen IV til våren kjære! 

Ofte sett: Med Ruben 
Ofte hørt: «Æ hadde jo fri i den timen.»

Tuva Holvold
Shemale

Oppvokst i Sør-Varanger med den tøffeste fot-
balltreneren av en far kalt Randulf, ble Tuva 
raskt et resultat på hvorfor du bør gi ungdom-
men sprit før idretten tar dem. Tuva er sterk 
og stødig, og skryter gjerne av sine kraft-
ige lår og legger på instagram. I tillegg kjører 
hun en typisk mannebil, og må selvsagt op-
pleves først- ikke møtes på i fylla etterpå.

Ole Vidar Olsen
Mandingo

Om du verken har sett eller hørt Ole, så tror 
jeg nesten du må oppsøke lege. Fordi når han 
kommer sidelengs i corsaen, som høres ut som 
en jetjager, så er det ikke mange ting som står i 
veien for å falle for hans sjarm. Ikke minst når han 
setter i gang med sving. Russenavnet Mandingo 
sier seg selv, men hvis du enda er usikker er det 
bare å hoppe inn i corsaen, der magien skjer.

Ofte sett: Med lasagne i fritiman eller i vogna 
i stilla
Ofte hørt: I corsaen

Emma Pedersen
Kløfta

Emma er ei treningsglad jente med mye energi. 
Når hun får i seg alkohol, kommer den ville siden 
hennes fram. Hun får gjerne ideer som fører til at 
brannalarmen går, og blir ikke blid hvis folk stjel-
er drikken hennes. Når russesangene kommer 
på, lyser hun opp, danser på bordet og synger 
med. Hun er frelst med store pupper og søt, lit-
en kropp. Hvis noe er galt eller det er noe som 
plager henne, er hun ikke redd for å si krasst ifra.

Ofte sett: Ikke i Alta
ofte hørt: «Æ e med! eller nei forresten. jo, æ e 
med. E ikke med likevel.»

Adrian Olsen Rishaug
Grumpy

Adrian er den typiske idrettsgutten, som sitter på 
ræva og ikke gjør en dritt. Den eneste gangen 
han faktisk går ut av rommet sitt er når moren eller 
kjæresten kjefter på han. Men ikke tro han er en 
push-over av den grunn, for prøver du å si noe 
han ikke liker er han raskt grinete og glefser selv 
til sin egen mor. Men han er som en liten hund, 
bjeffer verre enn han biter. Likevel er Adrian en 
god sjel som alltid har en vits på lur. En skikke-
lig morroklump når han er ferdig å være gretten. 
Ofte hørt: «Æ ska vel faen ikke rødde opp etter 
meg sjøl!»

Thor Eirik Skaret Monsen
TIX

Her er fyren som skal klikke i mai sammen 
med russebilen sin. Thor syns det er på 
tide å bli full, og når han blir det nok lign-
er han bare mer og mer på X-avi og Pirlo.

Ofte hørt: høyest (størst lår på laget) 
Ofte sett: når han ikke kommer på dugnad fordi 
han ska bange Sirin og e “syk”

Solveig Heggeli Slettvoll
Little Miss Sunshine

Solveig aka ‘’Sola’’ er en usedvanlig søt og blid 
jente. Når hun er blid så er hun faen så blid, 
og når hun ikke er blid så er hun faen ikke blid. 
De gangene hun tar seg en fest sipper hun 
ikke fra drinken, hun leter som regel etter bun-
nen på flaska. «Det ekke vits å drikke hvis man 
ikke blir full» er noe man ofte har hørt henne si. 

Ofte sett: With em titties out 
Ofte hørt: «Se nu kor bleik æ e»

Martine Joks
Stein Joks

Man skulle trodd at denne idrettsjenta her kun 
var flink å briljere på det området, men makan 
til skuespillertalenter og føtter planta inn i show-
businessen allerede. Martine, eller rettere sagt 
Stein joks er en jente(mann) med sterke me-
ninger. Å skille de to er enklere sagt enn gjort. 
For ja, bak det blonde håret, rosa og hello kit-
ty er det Stein Joks som styrer. De er som to 
dråper vann. Vi vet ikke alltid forskjellen, men 
som Martine alltid sier: «Som ha pappa sir»

Eirik Johansen
Virgin

Eirik susænsi, sønn av beste boxern i verden, 
Mike Tyson jr. aka Jørn Tore! Klar for å ta RT 
og chixa med storm. Er kjent for å bare ta bixit. 
 
Ofte sett: I speilet for å knipse bilde av packen.
Ofte hørt: «Heeeeyyyyy gutta, samles!»

Camilla Amundsen
Kort Lunta

Ofte kalt Camz, og er bilens spreking.. Hun 
går idrett, og det vises på kroppen.. Utenom 
skolen finner du henne på jobb, eller på ac-
tic, og der trener hun den fine rompa hennes. 
Camilla varierer mellom hårfargen, men alle 
som kjenner henne vet at hun er blond! 

Ofte sett: på jobb på kinoen. 
Ofte hørt: «Ka du meine?»

Mathias Pedersen
Pappa Betaler

Mathias er sønn av fattige Bengt, så fin bil og fine 
klær har han hvertfall ikke. Djevelsk god i fotball 

er han også.

Ofte sett: Free taxi
Ofte hørt: «Pappa fikse.»

Joret Eira
Kongen av 99

Joret e en god mann som e gla i 99’eran. Han 
måtte på egenhånd fikse russebil til kompisene. 
 
Ofte sett: med 99’eran 
Ofte hørt: «Kor e 99’eran?» (påfest) 

Brage Brendgen
2005

Sønn av den største milfen Bodil, mannehora selv, 
skal vel prøve å hore mellom russebileme i RT, så 
lenge det er jenter der som er mindre enn køkken 
hannes. Glede oss til russetida med deg kompis!

Ofte sett: hos en 09’er
Ofte hørt: «Kan ikke komme, ska på besøk til 
en 03’er»

Vebjørn Atle Skorpen 
Bimsemimsen

Lei alt og alle, helt til han får litt drinks og 
begynner å klemme. Vi ser frem til flere turer til 
kors, med basseng og alt som hører til! Pass 
på så ikke jobben tar over livet ditt fullstendig! 

Ofte sett: med jobbsøknaden på vei til Rema. 
Ofte hørt: «fairplay prisen til deg, Eirik og Tim 
Nilsen»

Sivert Isaksen-Warth
Ole Brumm

Hvis du har sett denne gutten på skolen de siste 
årene så kan du gjerne ringe Altaposten for ny-
hetstips - for her har du han med mer fravær enn 
hele yrkesfag til sammen. Det kan også linke til at 
Sivert er den eneste i sin klasse. Allikevel klarer 
Sivert å dra seg i land med gode karakterer - selv 
om han åpner boka 30 minutter før hver prøve 
og eksamen. På fest er Sivert den som blir mest 
full, men som også klarer å skjule det mest med 
sitt brede smil. Image er utrolig viktig for Sivert, 
for russenavnet hans skulle bli bestemt selv, og 
aller helst skrevet på lua av sin kjære mor Trine. 
Med usedvanlig mye likes på profilbildene sine i 
skog og mark der han helst ikke befinner seg - 
ligger Sivert over gjennomsnittet interessert i Ivar 
Aasen som gjør Sivert attraktiv som korrekturles-
er, eller bare liggende i senga si i lune Hjemmeluft.

Ofte sett: På snapchat med dagens selfie
Ofte hørt: «It’s not the colour of the skin, it’s the 
blackness within.»
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De resterende russ uten omtale. Hvis navnet ditt er på denne 
lista bør du finne nye venner. Sorry guys.

Andreas Hansen - Surrekoppen

Karoline Pettersen - Taylor Swift

Vegard Paulsen - Lars Monsen

Lars Jakob Moutka - Koftegamern

Michelle Tverå - Snorlax

Kwan Ozzii - Asian sensation

Martin Johansen - Gjeteren

Petter Skorpen Trondal - Plankepetter

Andreas Karlstrøm - Google Foo

Mats Pedersen - Dexter

Fredrik Hekkelstrand - MegaBicepsFred

Kim Even Boberg Stordalen - Anonymous

Simon Oliver Tveit - flisespikkern

Tage Bjørkli - Lake-Tage

Cato Ingelæ - Sato

Nikolai Trondal - Klomsen

Isak Kalstrøm - Vandrende Leksikon

Andreas Fossmo - Hain Fossepeisarn

Vegar Andre Jørgensen - Svettgamern 

Sirin Strand - Therese Johaug

Espen Eriksen - Spøkelse

Lars Larsen - Clean Teen

Sivert Isaksen-Wath - Ole Brumm

Lise Stamnes
Alta IF herrer

Lise e en jente som aldri sir nei til en fest, uansett om den e her 
i Alta eller i Hammerfest. Ho klage at ho ikke har peng, men ut-
rulig nok har ho bestandig råd til å dra på fest. Der kan man ofte 
høre at ho ikke ska bli dritings, men det blir ho alltid. Lise bodde 
en stund i Asker, og derfor høre man ofte om russebussan i 
Oslo – og kanskje det e derfor ho alltid går med slengbukse.
 
Ofte sett: med ny gutt 
Ofte hørt: «du har slitt hår»

Lise Martine Suhr Pedersen
All or nothing

Så va det stille, lille Lisemor. Eller? Lise-Martine e en jente du faen 
ikke kødde med. Med frisørsaksa i den ene handa og en handfull 
spydige kommentara i den andre, bør fjortissa og andre irriteren-
de vesner trå varsomt rundt Lima. Lise kjenne og e likt av folk på 
hver en kant av Finnmark. Ho e gjengens hjelper og psykolog, 
og med humoren sin får ho frem et smil på oss alle. Når Lise skal 
ut å drikke, har ho allerede planlagt kveldens promillenivå. Enten 
kjøre ho nesten edru (..sjeldent) eller så e det hæla i taket og et 
nivå på 3,5. Tidligere har ho vært tidenes kjærestejente, men 
har klarert alt på den fronten frem mot mai. Vi takke deg for det!

Ofte sett: Aleina hos Kristina

Ann Kristin Suhr
Dog(gy)lover

Ann Kristin ala dog(gy) lover, har en hund hun er veldig gla i, 
men det er ikke til å legge skjul på at en av hennes favoritter 
stillinger på kveldstid er den såkalte doggystyle. Ann kristin 
Suhr, eller mere kjent som anki (og hennes x-antall kalle navn) 
e altas eller kanskje finnmarks mest useriøse jente. Alltid en teit/
morsom kommentar på lur. Blir du såra av ho har ho nok aldri 
ment det, men ho e opprinnelig blond, så tanken om å såre folk 
har vel kanskje ikke eksistert... Her har vi en jente med sterke 
meninga, mye personlighet og ikke minst til tross for at ho har 
type - en i gjengen som alltid e med og alltid sett jentan først! 
Chicks before dicks (som oftest) e vel nåt man kan si ho står for!
 
Ofte sett: på mystory, actic eller alle andre plassa uten om sko-
len
Ofte hørt: “den hadde passa fint på foten min”, “kem e med å 
spise” og “æ e stygg”

r e s t e r u s s ukategorisert 
“russ”



Russeknuter
altarussen 2016

Den Gylne Knuteregel:
Russeknutene må dokumenteres og/eller ses  av 1 medruss  

og 1 i russestyret 2016 for at den skal godkjennes.  
 

Enkelte av symbolene for russeknutene må skaffes selv.

Presentert av knutesjef Iselin Hilton

russeknuter

KAPITTEL 1 SKOLE
§1 LinjaL  
Sitte under pulten i en hel skoletime.
§2 PornobiLde 
Svare med å lese høyt i fra et pornoblad når læreren 
spør deg om noe faglig i timen. 
§3  Wanderbaum 
Gå med 5 nyåpna wanderbaum rundt halsen en hel 
skoledag. 
§4 Skolens logo 
Være på skolen hver dag i russetiden. 
§5  Q-tiPs
Sitte med fingeren i øret en hel skoledag.
§6 Kritt 
Kysse en lærer på kinnet.
§7 do not disturb (sKiLt) 
Ha grillparty i hagen hos en lærer (må rydde opp etterpå) 
§8  Fjær
bind en førsteklassing fast i flaggstangen på skolen, og 
danse krigsdansen rundt dem. 
§9  Bit av nylonstrømpa
kidnappe en pult i en time iført finlandshette/strøm-
pebukse.
§10 russeKortet tiL Presidenten signert
spandere lunsj på russepresidenten. 
§11 badehette
skifte i garderoben til det motsatte kjønn 
§12 biLde av maten
Gå på en romantisk date med en førsteklassing, og du 
ordner selvfølgelig maten
§13 Liten bamse
Gi en fremmed førsteklassing en bamseklem uten å 
spørre om lov.

§14 KorKen
Ha en flaske med vann eller brus og skåle for fedreland-
et hvert 5 minutt i en skoletime. (Må ikke forveksles med 
§33, solokorken)
§15  maKaroni
Få minst 20 personer til å danse makarena i kantina (de 
som danser for også knuten)
§16 PLastiKKdyr
Jage bort noen fra et kantinebord som om de var dyr.
§17 teiP
Gå sammenbundet med en medruss en hel skoledag.
§18 teLtPLugg
minst 3 russ camper på utsiden av skolen en hel natt. 
§19 KontaKtannonsen  
Heng opp kontaktannonse på skolens informasjonstavle 
eller kantine der du søker pulekompis. Nødvendig infor-
masjon: navn, kjønn, bilde, kontaktinformasjon, foretruk-
ket kjønn og stilling.
§20 bLyant
delta aktivt i en førsteklasses skole økt.
§21 grein
overnatte i hagen til læreren din/en medruss sin en hel 
natt.
§22 hvit soKK
Ha gym med russedressen/bukse på.
§23 Blyantspisser 
Sitte en hel skoletime iført bh/bar overkropp
§24 biLde av johaug 
komme for seint til timen med ski og staver og skylde på 
dårlig føre.
§25 brødsKorPe 
Gå med brød som sko en hel skoledag. 
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Rekken skal IKKE brytes da må førsøket startes på nytt. 
§108 tabascoKorK
Shotte et shotglass med Tabasco og ikke spise eller 
drikke på 60 minutter (må filmes). 
§109 guLL sjamPangeKorK
Ha frivillig og sikker sex med russepresidenten.
§110 bit av en svamP
Gå sammen flere russ og vask bilen til noen (helst 
læreren din) i skolegården iført bikini/badebukse.
§111 oPPvasKtabeLett  
Ikke vask russedressen/buksen gjennom hele russetiden 
(VASKER DU DEN KLIPPES DEN ENE FOTEN AV!) 
§112 tuPPen av banan
Imitere en blowjob på en banan, høylytt i en skoletime
§113 en Liten bLomst
Seksual undervisning for førsteklassinger med demon-
strasjoner
§114 matPaPir
Stjele matpakken til en førsteklassing/andreklassing for 
så å spise den foran dem
§115 visKeLær
Få ordet i en time og sett på en russelåt
§116 serviett
Kjøp mat i kantina og spis den uten å bruke hendene
§117 det norsKe FLagg
Delta og fullfør hele 17. mai-toget
§118 vannbaLLong
Vannkrig med en ungdomskole 
§119 dødninghode-godteri. 
Få en lærer med på rulling
§120 bit av dynetreKKet
Sove hos en annen russ uten at han/hun vet det
§121 Femmer
Legge en femkroning i rørleggersprekken/kløfta på en 
person.
§122 sjoKoLadePenge
Ringe 1881 og be dem velge ut 3 russeknuter du skal 
gjøre. (Knutene må gjennomføres og filmes!)
§123 svart tusj
Få signert pupper eller rompe fra en i russestyret.
§124 sKje
Frokostblanding med alkoholholdig drikk (øl, vin, sprit)
§125 ciderKorK
Kjøre beruset førsteklassing hjem til foreldre (ikke kjør 
selv i beruset tilstand) 
§126 biLdebevis Festet tiL Lua
Besøke et gamlehjem
§127 FLasKeåPner
Spandere drikke på knutesjefen 
§128 amnesty Logo
Stryk på merket «Nei er nei» på russedressen/buksa
§129 KaKeLys
Kysse en person som har bursdag. 
§130 FLøyte
Stå køvakt i kantinen med STOPP-skilt, fløyte og refl-

eksvest. Ikke vær redd for å sende folk bakerst i køen.
§131 biLde av deg og FørsteKLassingen
Lat som du har kjent en førstis hele livet, kall han/henne 
et valgfritt navn og fortell om alt det syke dere har gjort 
sammen foran vennene hans/hennes.

KAPITTEL 5  ARTIGE KNUTER

§132 PLastiKK ring  
Fri til en fremmed på gata
§133 sWix-tube
Gå med fullt skiutstyr til nærmeste vinmonopol og etter-
lign Nansen på sin første poltur.
§134 ParKeringsbiLLett
Betal for en times parkering og oppta plassen med å 
holde piknik.
§135 biLde av bjørn WirKoLa
Skjelle ut statuen av Bjørn Wirkola som står på flyplas-
sen, grovt og høylytt i minst 3 minutter
§136 reFLeKs
Ha radarkontroll/fartskontroll med hårføner og refleksvest 
(edru)
§137 såPebit
Ta med såpe og dra å bad i fontenen på city (La såpen 
ligge når du drar)
§138 taxi Kvittering
Gå inn i en taxi og rop: «følg den bilen!» (velg en bil du 
skal følge) og husk også å betale for turen.
§139 en godteri sursiLd
Gå tur med en råtten/frossen fisk i byen og spør etter en 
dyrlege
§140 FisKeKroK
Fiske fra et kumlokk
§141 Logo tiL butiKKene
Gå til frisøren å spør om pulesveis, en møbelbutikk om 
faenskap og et bakeri om morkake.
§142 Knust hjerte
Slå opp med en fremmed på gata i 60 sekunder med 
innlevelse og begrunnelse (må filmes) 
§143 KinobiLLetten
Holde et stand-up show på minst 5 min før filmen på 
kino.
§144 biLde av en Katt
Være katten Nano en hel skoledag
§145 sjamPoKorK
Gå inn i matbutikk med bare håndkle og vått hår og spør 
etter sjampo.
§146 LeKeFisK
Gi en tilfeldig person en torsk og si «hold torsken»
§147 adresse 
Ringe på å stikke av med tre skritt på å gjemme deg
§148 søLv dusK 
GJENNOMFØRE 50 KNUTER
§149 guLL dusK 
GJENNOMFØRE 75 KNUTER
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§26  sminKeserviett 
Vask bort sminken på en første eller andre klassing.
§27 hubbabubba PaPir
tygg en hel hubbabubba pakke under en hel skoletime
§28 bamsemums
Kline med en medruss i to minutter i kantina på et bord, 
mens det er friminutt
§29 guL seigmann
Gå naken under russedressen/buksen en hel skoled-
ag. En russ av motsatt kjønn skal sjekke det, eller 5 av 
samme kjønn
§30 tWist sjoKoLade
Spille en runder twister i kantina i langfri

Kapittel 2  DRIKKE 
(Alle knutene kan gjøres alkoholfritt.) 

§31  rødt Kort 
Se en hel fotballkamp hvor du må drikke hver gang det 
er innkast, corner eller frispark. Blir det mål eller utvisning 
må du styrte resten av glasset ditt
§32 boKssPLint 
drikke en 0,33l ved valgfri drikke uten assistanse (KUN 
MED MUNNEN)
§33  soLoKorK
Å være edru gjennom hele russetiden. 
§34 sverd 
spandere en drink/øl/cider/rusbrus på et medlem av 
russestyret. (Fåes av styret) 
§35 tamPong
Putt to grønne tamponger i munnviken og drikk en 0,5l 
ved valgfri drikke.
§36 bit av en KonvoLutt
Se en postmann Pat film og shot hver gang han bomgir-
er (Kan være helseskadelig om det er en alkohol enhet)
§37  miLjømerKet
Ikke drikke av glassflaske under hele russetiden.
§38  bit av sKiLtet
Sitt i en rundkjøring med skiltet «en tut = en skål» og 
drikk hver gang noen tuter
§39 sandPaPir
Krabb inn i en matvarebutikk og kjøp øl/cider/rusbrus 
uten hjelp fra andre. 
§40  saKs
La en beruset medruss klippe deg.
§41 barK 
Ha vors i et tre. 
§42  tom doruLL
Ha vors på badegulvet. 
§43 sugerør
Teip to 0,5l øl/cider/rusbrus til hendene og ikke ta de av 
før du har drukket opp. 
§44  en bit av grandiosaesKe  
Drikk fire 0,33l øl/cider/ rusbrus og spis en pizza i løpet 
av sangen «4 pils og en pizza».

§45 doPaPir
Drikk en 0,33l øl/cider/rusbrus mens du tisser. 
§46 PLastiKK shotgLass
Ta en bodyshot av en medruss av det motsatte kjønn. 
§47 øLKorK
Kryss hendene med en medruss og styrt en 0.33l øl/
cider/rusbrus.
§48 KronestyKKe
Kjøpe en 6-pack øl/cider/rusbrus med bare kronestykker. 
§49 Kort Fra en KortstoKK
Del en kasse øl/cider/rusbrus med minst 2 medruss og 
ikke slipp kassen eller tisse før alt er drukket opp. 
§50 ti boKsKorKer På en snor
Være full 10 av 17 dager i russetiden.
§51 vinKorK
Drikke en flaske vin på 30 min, minst 70 ml.

KAPITTEL 3     seKsuaLitet

§52  KongLe
Ha frivillig og sikker sex ute.
§53  stjerne På bremmen
Ha frivillig og sikker sex i løpet av russetiden. 
§54 søLv chamPagneKorK
Ha frivillig og sikker sex med en fra russestyret. 
§55 Penn
Ha frivillig og sikker sex på skolen. 
§56 hjertebaLLong
Kline med en fra russestyret. (Husk å spørre pent) Fås av 
styret.
§57 LyKKetroLL (Fra heLsesøster) 
Teste deg for klamydia hos helsesøster/helsestasjon. 
§58 remaPose- Ha frivillig og sikker sex med 10 
forskjellige personer igjennom russetiden. 
§59 uåPnet Kondom
kke ha sex i russetiden.
§60 trebit
Ha frivillig og sikker trekant. 
§61 rød smoKK
Ha frivillig og sikker sex med en førsteklassing. 
62 biLde av northug 
For jenter: fullføre «en Northug». 
63 vaseLinboKs
For gutter: gå hånd i hånd med en medruss(samme 
kjønn) i en butikk, glise bredt og kjøp en boks vaselin og 
en pakke kondom. (Skal utføres i vanlige klær) 
64 siKKerhetsnåL
Be om sextips av moren til en medruss eller en lærer. 
65 grått hår
Kline med en på 40+.
66 LiPsyL
Få signaturen og mobilnummeret til 10 personer du har 
klint med.
67 rosa Fjær
Klin med en russ av samme kjønn. 
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russeknuter
§68 biLLetten tiL Ls
Ha sikker og frivillig sex i kongeparken under Landstreffet 
2016
§69 triangeL
Ha sikker og frivillig sex med to i styret. 
§70 boKstaven
Ha sikker og frivillig sex med to personer med samme 
fornavn på en kveld. 
§71 terning 
Ha sikker og frivillig sex i noen andres russebil

Kapittel 4 GENERELT

§72 røyK/snus
Kjøp en røykpakke/snusboks til en i styret. 
§73 isPinne
Bade ute før 1. mai. 
§74 rød seigmann
Kysse en politimann/kvinne på kinnet (husk å  
spørre først) 
§75 en ti-Kroning
Kjøre 10 runder rundt rundkjøringa, de som ikke har lap-
pen kan sitte på (hvis russebilen kjører rundt får alle som 
er inni bilen knuten) 
§76 KondomPaKKe
 Kjøpe en pakke kondom med bare kro-
ppsspråk.
§77 redbuLL boKssPLint
24 timer uten søvn (1 døgn)
§78 svart sLøyFe
72 timer uten søvn(3 døgn)
§79 guL Post-it LaPP 
Skrive kjekke beskjeder og putte de under vindusvisker-
en til 10 biler. (Skal se ut som en bot, gul strimmel lapp)
§80 godteriLePPe
Sladre på en mindreårig på et utested. 
§81 En bit av magasinet- Kjøpe en utgave av gate 
magasinet.
§82 biLde av seLFien
Ta en selfie med enten en dørvakt, politimann eller 3 
lærere samtidig og legg det ut på instagram med  
#ALTARUSSEN2016.
§83 Liten bøsse
Delta på innsamlingsaksjonen krafttak mot kreft (fås av 
styret)
§84 KuLePenn
Starte en underskriftskampanje for noe ingen har hørt 
om, å samle inn minst 30 underskrifter av folk som ikke 
er russ (det er ikke lov å si at du gjør dette for en knute) 
§85 KassaLaPP
Hjelpe en gammel person med å pakke handleposene 
på butikken. 
§86 teLeFonnummeret 
Sjekke opp og få telefonnummeret til en ukjent person 
som ikke er russ i løpet av 5 minutter.

§87 På 1.ForsøK: grønn chiLi, På FLere ForsøK: rød chiLi
Hver gang læreren snur ryggen til klassen reiser du deg 
opp og forsøker å nå fram til tavlen. Rekker du det ikke 
må du begynne på nytt (som om dere leker rødt lys) 
§88 biLde av jesus
Si «nei takk» til alle du møter i løpet av en time som om 
de er prostituerte. 
§89 biLde av jim carrey
Si ja til alt i en hel dag (du kan si nei til vitnene dine) 
§90 bjeLLe
Være slaven til en i russestyret i hel dag (gjør alt dem ber 
deg om) Fås av styret.
§91 stein
Tilbringe en natt i en rundkjøring.
§92 hashtag i Lua
Ta et bilde med en i russestyret og post på instagram. 
§93 rødt PaPir
Spise frokost i en rundkjøring.
§94 PLastiKK gaFFeL
Spandere nattmat på en i russestyret. 
§95 en truse
Løp naken over Altabrua (kan bli anmeldt og tatt for 
blotting, vær forsiktig) 
§96 meLKeKorKen
Milk contest, drikk 3 liter HELmelk på 30 min (må filmes)
§97 LeKesau
kke shave hele russetiden
§98 biLde av Personen
Kline med bror/søster til en medruss
§99 bussbiLLetten
Være en tour guide på en buss i løpet av 5 stopp, og 
avslutt med allsang 
§100 Kvittering Fra butiKKen
Stå som utstillingsdokke i 5 min i et butikkvindu.
§101 LegoKLoss
Spandere is på en barnehageavdeling. 
§102 KorKen På en KremtoPP
Spise en porsjon krem fra kroppen til en medruss av 
motsatt kjønn, mens personen du spiser av kun er iført 
undertøy.
§103 grønn smoKK
Få en som ikke er russ til å gjennomføre en russeknute 
(ta dem med deg) 
§104 Lakris godteri
Bli med på å heie frem sykelister på sykkeldagen 3. og 
4. mai (info fås av styret).
§105 gLidemiddeL
Ha entusiastisk liksom-sex (med klær) i kantina med en 
medruss i 2 minutter.
§106 engangshansKe
Være frivillig med å rydde opp etter russedåpen.
§107 bordbriKKe
Krabbe minst 10 russ på en rekke gjennom city fra hov-
edinngangen ved Parksentret, forbi gamle Alfa og frem til 
inngangen med amfi.
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takk til
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Tusen takk!
Til alle medruss som har stått på, 
bråket, festet, hjulpet til og ikke 

minst gjort i år til den beste russe-
feiringen i Alta noen sinne. Over-

skuddet for årets  russeavis går til et 
valgt veldedig formål av russestyret.
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